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2 * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

799,00 € exkl. MwSt.*

950,81 € inkl. MwSt.*

299,00 € exkl. MwSt.*

355,81 € inkl. MwSt.*

184,00 € exkl. MwSt.*

218,96 € inkl. MwSt.*

114,00 € exkl. MwSt.*

135,66 € inkl. MwSt.*

74,00 € exkl. MwSt.*

88,06 € inkl. MwSt.*

74,00 € exkl. MwSt.*

88,06 € inkl. MwSt.*

649,00 € exkl. MwSt.*

772,31 € inkl. MwSt.*

284,00 € exkl. MwSt.*

337,96 € inkl. MwSt.*

384,00 € exkl. MwSt.*

456,96 € inkl. MwSt.*

274,00 € exkl. MwSt.*

326,06 € inkl. MwSt.*

159,00 € exkl. MwSt.*

189,21 € inkl. MwSt.*

649,00 € exkl. MwSt.*

772,31 € inkl. MwSt.*

299,00 € exkl. MwSt.*

355,81 € inkl. MwSt.*

204,00 € exkl. MwSt.*

242,76 € inkl. MwSt.*

184,00 € exkl. MwSt.*

218,96 € inkl. MwSt.*

499,00 € exkl. MwSt.*

593,81 € inkl. MwSt.*

689,00 € exkl. MwSt.*

819,91 € inkl. MwSt.*

269,00 € exkl. MwSt.*

320,11 € inkl. MwSt.*

134,00 € exkl. MwSt.*

159,46 € inkl. MwSt.*

M18 FORGENRG-122DBSC  
Art.-Nr. 4933498614

M18 FORGENRG-802DBSC 
Art.-Nr. 4933498616

M18 FORGENRG-122 
Art.-Nr. 4933498610

M18 FORGENRG-802 
Art.-Nr. 4933498612

M18 HNRG-552 
Art.-Nr. 4933464713

M18 HNRG-302 
Art.-Nr. 4933471071

M18 NRG-502 
Art.-Nr. 4933459217

M18 FORGENRG-602DBSC 
Art.-Nr. 4933498549

M18 NRGCR-502 
Art.-Nr. 4932479831

M18 NRG-402 
Art.-Nr. 4933459215

M18 NRG-202 
Art.-Nr. 4933459213

M12 NRG-603 
Art.-Nr. 4933459208

M12 NRG-602 
Art.-Nr. 4933451903

M12 NRG-402 
Art.-Nr. 4933459211

M12 NRG-303 
Art.-Nr. 4933459207

M12 NRG-302 
Art.-Nr. 4933451902

M12 NRG-202 
Art.-Nr. 4933459209

M12 NRG-201 
Art.-Nr. 4933451900

L4 PPS-301 
Art.-Nr. 4932493335

NRG-KITS

HIER SCANNEN, UM MEHR 
ÜBER UNSERE NRG-KITS  

ZU ERFAHREN

N
R

G
-K

IT
S
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AUTORISIERTER
HÄNDLER

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

MILWAUKEETOOL.DE     MILWAUKEETOOLDACH

239,00 € exkl. MwSt.*

284,41 € inkl. MwSt.*

199,00 € exkl. MwSt.*

236,81 € inkl. MwSt.*

 BÜRSTENLOSER  
AKKU-BOHRSCHRAUBER

 BÜRSTENLOSER 
1/4˝ AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER

343,00 € exkl. MwSt.*408,17 € inkl. MwSt.*

 AKKU-
SCHLAGSCHRAUBER 3/8˝

114 MM
305 NM

249,00 € exkl. MwSt.*296,31 € inkl. MwSt.*

 AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER

142 MM

112 MM
136 NM

40 NM

1,1 KG*
* MIT M12 B4

M12 BLPDRC-402C   
Art.-Nr. 4933500424

4932500130
40,46 € inkl. MwSt.*

34,00 € exkl. MwSt.*

SOFTGRIP- 
UMMANTELUNG 
FÜR M12 FSCIW

M12 FSCIWF38-252X    
Art.-Nr. 4933498970

4932500130
40,46 € inkl. MwSt.*

34,00 € exkl. MwSt.*

SOFTGRIP- 
UMMANTELUNG 
FÜR M12 FSCIW

M12 BLDDRC-402C    
Art.-Nr. 4933499688  

M12 BLIDRC-202C        
Art.-Nr. 4933499690

KOMPAKTE GRÖSSE

<1,0 KG MIT EINEM M12™ HIGH OUTPUT™ 2,5-AH-AKKU 4-MODE DRIVE CONTROL

LEICHTES GEWICHTSTARKE LEISTUNG

(Auch erhältlich als M12 BLPDRC-0 / 129,00 € exkl. MwSt.* / 153,51 € inkl. MwSt.* / Artikel-Nr.: 4933500421  
und als M12 BLPDRC-202C / 199,00 € exkl. MwSt.*  / 236,81 € inkl. MwSt.* / Artikel-Nr.: 4933500422)

(Auch erhältlich als M12 BLDDRC-0 / 119,00 € exkl. 
MwSt.* / 141,61 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499683)

(Auch erhältlich als M12 BLIDRC-0 / 129,00 € exkl. 
MwSt.* / 153,51 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499689)

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

(Auch erhältlich als M12 FSCIWF38-0 / 199,00 € exkl. MwSt.* /  
236,81 € inkl. MwSt.* / Artikel-Nr.: 4933498969)

343,00 € exkl. MwSt.*408,17 € inkl. MwSt.*

 AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 1/4˝

M12 FSCIWF14-252X    
Art.-Nr. 4933498974
(Auch erhältlich als M12 FSCIWFF14-0 / 199,00 € exkl. MwSt.* / 236,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498973)

VERFÜGBAR AB OKTOBER

40 NM 
DREHMOMENT

Bieten das beste 
Verhältnis von  
Leistung und Größe

ÄUSSERST 
KOMPAKTES DESIGN

Mit nur 142 mm Länge,  
perfekt für den Einsatz  
in engen Räumen

LADESTANDANZEIGE  
UND INTEGRIERTES  

LED-LICHT

mit 13 Drehmoment-
einstellungen

MECHANISCHE 
RUTSCHKUPPLUNG

A
U
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 AKKU-SCHLAGSCHRAUBER

BÜRSTENLOSES SORTIMENT

Transportkoffer

x2

M12 B4 C12 C

LIEFERUMFANG:

M12 BLPDRC

LIEFERUMFANG:

TransportkofferM12 B2 C12 CM12 BLIDRC

x2

TransportkofferM12 B4 C12 C

LIEFERUMFANG:

M12 BLDDRC

x2

HD-BoxM12 HB2.5 C12 C

LIEFERUMFANG:

M12 FSCIWF38

x2

HD-BoxM12 HB2.5 C12 C

LIEFERUMFANG:

M12 FSCIWF14

x2

VERFÜGBAR AB OKTOBER
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Kompatibel mit  
6 & 8 mm Zubehör

In verschiedenen Ausrichtungen 
über einen starken Magnetfuß 
oder eine Klemme, wodurch  
der Stauraum maximiert wird

Ladegerät mit zwei 
M18™-Steckplätzen 

und zwei M12™ 
oder M18™ Hybrid-

Steckplätzen
Mit Schnellladefunktion für M18™ 
und M12™, dann automatisches 
Umschalten auf die nächsten  
beiden Akkus

SPINDELARRETIERUNG

WERKZEUGLOSE MONTAGE

GLEICHZEITIGES LADEN 
VON ZWEI AKKUS

SCHWENKBARE  
450 LUMEN LED-LEUCHTE

LADESCHÄCHTE

LED-LICHT
4 MODI TASTENSTEUERUNG

UNIVERSAL-
AUFNAHME DOPPELTER 

SICHERHEITSAUSLÖSER

369,00 € exkl. MwSt.*439,11 € inkl. MwSt.*

369,00 € exkl. MwSt.*439,11 € inkl. MwSt.*

M12 FDGA2-522B  |  Art.-Nr. 4933498980

M12-18 GBC4  |  Art.-Nr. 4933493863

 AKKU-GERADSCHLEIFER, ABGEWINKELT

 -  MEHRFACH-LADEGERÄT MIT MAGNETISCHEN AUFHÄNGEPUNKTEN

KOMPAKTE GRÖSSE 50 % MEHR LEISTUNG ALS  
DAS VORGÄNGERMODELL

IDEAL FÜR DIE BEARBEITUNG 
VON ROSTFREIEM STAHL

KONZIPIERT FÜR ANWENDER, DIE AUF DER BAUSTELLE MIT WERKSTATTWÄGEN ODER STAHLLAGERRÄUMEN ARBEITEN

LADEZEIT
M18 B5 AKKU: 59 MIN
M12 B6 AKKU: 95 MIN

TransporttascheM12 FDGA2 M12 HB5 M12 HB2.5 C12 C

LIEFERUMFANG:

M18 FHIW2F12-502X  |  Art.-Nr. 4933492783

679,00 € exkl. MwSt.*808,01 € inkl. MwSt.*

 AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ½˝ 

M18 FMTIW2F12-502X  |  Art.-Nr. 4933478450

644,00 € exkl. MwSt.*766,36 € inkl. MwSt.*

 AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ½˝

(Auch erhältlich als M18 FHIW2P12-0 / 389,00 € exkl. MwSt.* / 462,91 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498056) (Auch erhältlich als M18 FMTIW2F12-0 / 349,00 € exkl. MwSt.* / 415,31 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498057 
oder M18 FMTIW2F12-0X / 354,00 € exkl. MwSt.* / 421,26 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933478449)

(Auch erhältlich als M12 FDGA2-0 / 219,00 € exkl. MwSt.* / 260,61 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498979 oder M12 FDGA2-522BA / 399,00 € exkl. MwSt.* / 474,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933500525)

881 NM LÖSEMOMENT
745 NM FESTDREHMOMENT

2.034 NM LÖSEMOMENT
1.491 NM FESTDREHMOMENT

VOLLSTÄNDIG KOMPATIBEL

Mit allen M18™ und M12™ Akkus
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M18 B5

M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

HD-Box

M18 FMTIW2F12

x2

M18 B5

M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

HD-Box

M18 FHIW2F12

x2
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AUTORISIERTER
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MILWAUKEETOOL.DE     MILWAUKEETOOLDACH

Für sicheren Halt

MAGNETAUFNAHME

ERGONOMISCHER 
GRIFF

3 SCHLAGFESTE SHOCKWAVE™  
WECHSEL-STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE

Mit Softgrip-Auflage

7 & 8 mm, 
10 & 12 mm, 
13 & 17 mm

Art.-Nr. 4932498179

SCHLAGFESTER SHOCKWAVE™ 6-IN-1 MULTI-STECKSCHLÜSSELSATZ

39,90 € exkl. MwSt.*47,48 € inkl. MwSt.*

Inhalt Art.-Nr.
Preis

 (inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)

a
SHOCKWAVE™ Steckschlüssel-Set
4-teilig  
in PACKOUT™ kompatibler Box

Ø 7 x 65 mm
Ø 8 x 65 mm
Ø 10 x 65 mm
Ø 13 x 65 mm

4932492445 59,38 € 49,90 €

b
 

SHOCKWAVE™ Steckschlüssel-Set
3-teilig  
in PACKOUT™ kompatibler Box

Ø 8 x 150 mm
Ø 10  x 150 mm
Ø 13 x 150 mm

4932499426 59,38 € 49,90 €

a b

SCHLAGFESTE SHOCKWAVE™ STECKSCHLÜSSELSÄTZE

SHOCKWAVE™ ½˝ SCHLAGNÜSSE

DAS KOMPLETTE SORTIMENT VON Ø 8 – 36 MM FINDEN SIE UNTER

Länge Inhalt
Durch-
messer

Gesamtlänge 
(mm) Art.-Nr.

Preis
 (inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

a Standard ½˝ Vierkant

31 43 4932500298 18,09 € 15,20 €
33 43 4932500299 20,11 € 16,90 €
34 47 4932500300 24,16 € 20,30 €
35 47 4932500301 24,16 € 20,30 €
36 47 4932500302 24,16 € 20,30 €

b Lang ½˝ Vierkant

31 77 4932500303 26,30 € 22,10 €
34 77 4932500304 35,11 € 29,50 €
35 77 4932500305 35,11 € 29,50 €

Schlagschrauber 
kompatibel

SHOCKWAVE™ SCHAFT

Für schnellen Zugriff

STECKSCHLÜSSEL- 
AUFBEWAHRUNG  

AUF SCHAFT

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

VERFÜGBAR AB  
SEPTEMBER

a b
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VERRIEGELBARE VERLÄNGERUNGEN

Länge Art.-Nr.
Preis

 (inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)

¼˝

76 mm 4932480930 18,92 € 15,90 €

152 mm 4932480931 23,68 € 19,90 €

254 mm 4932480932 24,87 € 20,90 €
¼˝ Verlängerungs-Set verriegelbar, 3-teilig,  
76, 152, 254 mm 4932480643 49,86 € 41,90 €

3⁄8˝

76 mm 4932480933 20,83 € 17,50 €

152 mm 4932480934 23,68 € 19,90 €

254 mm 4932480935 28,44 € 23,90 €
3⁄8˝ Verlängerungs-Set verriegelbar, 3-teilig,  
76, 152, 254 mm 4932480644 53,43 € 44,90 €

½˝

76 mm 4932480936 24,87 € 20,90 €

152 mm 4932480937 29,63 € 24,90 €

254 mm 4932480938 36,77 € 30,90 €
½˝ Verlängerungs-Set verriegelbar, 3-teilig,  
76, 152, 254 mm 4932480645 65,33 € 54,90 €

Für festen Sitz auf  
der Ratsche

Für maximale 
Kontrolle beim Drehen 

von Hand

GRIFFIGER 
VERRIEGELUNGSRING UND 
SICHERUNGSBOHRUNG

FEINE RÄNDELUNG 
AN SCHAFT UND 
ANTRIEBSENDE

Mit integrierter 
Größenkennzeichnung

KASSETTE AUS  
ROBUSTEM KUNSTSTOFF 

Format optimal für  
PACKOUT™ Organiser

PACKOUT™  
KOMPATIBLE KASSETTE

Auch für den Einsatz 
in Schlagschraubern 
geeignet

SHOCKWAVE™  
SCHLAGFESTE 
SCHRAUBERBITS

Nur 76 mm lang - ideal 
zum Arbeiten in beengten 
Platzverhältnissen

KOMPAKT- 
RATSCHE

Mit Anti-Roll 
Design, ideal auch 
zum Ansetzen von 

Schraubenschlüsseln

FOUR FLAT™ STECK-
SCHLÜSSELEINSÄTZE

Nur 4° Rück- 
holwinkel für  

mehr Flexibilität

90-ZAHN- 
DESIGN

INHALT:
¼˝ Kompakt-Ratsche, ¼˝ Steckschlüsseleinsätze 6, 7, 8, 10, 13 mm, Bit-Adapter,  
SHOCKWAVE™  Bits PH 1 / 2 / 3, PZ 1 / 2 / 3, SL 4,5 / 5,5 / 6,5, Hex 3 / 4 / 5, TX 10 / 15 / 20 / 25 / 30

¼˝ KOMPAKT-RATSCHEN- 
STECKSCHLÜSSELEINSATZ- UND BIT-SET 25-TEILIG

Art.-Nr. 4932499470 69,90 € exkl. MwSt.*83,18 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

VERFÜGBAR AB AUGUST

A
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AUTORISIERTER
HÄNDLER

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

MILWAUKEETOOL.DE     MILWAUKEETOOLDACH

TX, INNENSECHSKANT UND STECKSCHLÜSSEL T-GRIFFE  
MIT SOFTGRIP-AUFLAGE

Größe Art.-Nr.
Preis

 (inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)

TX

TX6 4932498691 12,97 € 10,90 €

TX7 4932498692 12,97 € 10,90 €

TX8 4932498693 12,97 € 10,90 €

TX9 4932498694 12,97 € 10,90 €

TX10 4932498695 14,16 € 11,90 €

TX15 4932498696 14,16 € 11,90 €

TX20 4932498697 14,16 € 11,90 €

TX25 4932498698 15,35 € 12,90 €

TX27 4932498699 15,35 € 12,90 €

TX30 4932498700 15,35 € 12,90 €

TX40 4932498701 17,26 € 14,50 €

TX45 4932498702 18,92 € 15,90 €

TX50 4932498703 21,30 € 17,90 €

7-tlg. T-Griff-Set, TX  
mit Softgrip-Auflage  
Inhalt: T9, T10, T15, T20, T25,  
T30, T40,  magnetischer Halter

4932498690 114,12 € 95,90 €

Innensechskant

2 mm 4932498678 11,78 € 9,90 €

2,5 mm 4932498679 11,78 € 9,90 €

3 mm 4932498680 12,97 € 10,90 €

3,5 mm 4932498681 13,69 € 11,50 €

4 mm 4932498682 13,69 € 11,50 €

4,5 mm 4932498683 13,69 € 11,50 €

5 mm 4932498684 13,69 € 11,50 €

6 mm 4932498685 16,07 € 13,50 €

7 mm 4932498686 16,07 € 13,50 €

8 mm 4932498687 18,45 € 15,50 €

10 mm 4932498688 18,45 € 15,50 €

7-tlg. T-Griff-Set, Innensechskant  
mit Softgrip-Auflage   
Inhalt: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm, 
magnetischer Halter

4932498677 106,98 € 89,90 €

Steckschlüssel

5 mm 4932498705 26,06 € 21,90 €

5,5 mm 4932498706 26,06 € 21,90 €

6 mm 4932498707 26,06 € 21,90 €

7 mm 4932498708 26,06 € 21,90 €

8 mm 4932498709 28,44 € 23,90 €

9 mm 4932498710 30,82 € 25,90 €

10 mm 4932498711 33,20 € 27,90 €

11 mm 4932498712 33,20 € 27,90 €

12 mm 4932498713 33,20 € 27,90 €

13 mm 4932498714 35,58 € 29,90 €

14 mm 4932498715 35,58 € 29,90 €

7-tlg. T-Griff-Set, Steckschlüssel  
mit Softgrip-Auflage  
Inhalt: 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13 mm, 
magnetischer Halter

4932498704 178,38 € 149,90 €

Rutschsicher bei  
maximaler Griffkraft

SOFTGRIP-AUFLAGE 

 Schützt das  
Werkzeug und er- 

möglicht besseren Zugriff 
auf abgenutzte oder 

verrostete Schrauben -  
mit durchgehendem 

Metallkern für
maximale Lebensdauer

T-STRIKE™  
SCHLAGKAPPE

Für optimalen 
Korrosionsschutz

OXIDBESCHICHTETE 
 SPITZE 

Dank gut sichtbarer 
Markierungen an Werkzeug 
und Werkzeughalter

EINFACHE GRÖSSEN- 
IDENTIFIKATION

Sets inkl. T-Griff-Halter, magnetisch 
oder schraubbar zu befestigen

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER
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3/8˝ UND 1/2˝ METRISCHE STANDARD- / LANG-
STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE MIT 12-KANT-PROFIL

E-TX STECK-
SCHLÜSSELEINSÄTZE

12-KANT STECK-
SCHLÜSSELEINSATZ-SETS

Art.-Nr.
Preis

 (inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)

1/4˝

 E4 4932498846 7,02 € 5,90 €
E5 4932498847 7,02 € 5,90 €
E6 4932498848 7,02 € 5,90 €
E7 4932498849 7,02 € 5,90 €
E8 4932498850 7,02 € 5,90 €
E10 4932498851 9,76 € 8,20 €
E11 4932500313 13,69 € 11,50 €

3/8˝

E12 4932498852 9,76 € 8,20 €
E14 4932498853 9,76 € 8,20 €
E16 4932498854 9,76 € 8,20 €

1/2˝

E10 4932500314 11,31 € 9,50 €
E12 4932500315 13,69 € 11,50 €
E14 4932500316 14,88 € 12,50 €
E16 4932500317 14,88 € 12,50 €
E18 4932498855 14,88 € 12,50 €
E20 4932498856 14,88 € 12,50 €
E22 4932498857 16,66 € 14,00 €
E24 4932498858 16,66 € 14,00 €

Art.-Nr.
Preis

 (inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
a 3/8˝ 12-kant Set, 12-tlg. - standard 4932498795 78,42 € 65,90 €
b 3/8˝ 12-kant Set, 12-tlg. - lang 4932498796 118,88 € 99,90 €
c 1/2˝ 12-kant Set, 13-tlg. - standard 4932498797 118,88 € 99,90 €
d 1/2˝ 12-kant Set, 13-tlg. - lang 4932498798 214,08 € 179,90 €

a

b

c

d

STANDARD LANG

Für einfache Reinigung  
und Korrosionsschutz

Zur einfachen  
Identifizierung

VERCHROMT GESTEMPELTE GRÖSSEN 

FOUR FLAT™ DESIGN

UM DAS GESAMTE PROGRAMM AN STECK- 
SCHLÜSSELEINSÄTZEN KENNENZULERNEN

HIER 
SCANNEN,

VIELSEITIGE STECK- 
SCHLÜSSELEINSÄTZE. 
FOUR FLAT™ ROLLSCHUTZ  
& SCHRAUBENSCHLÜSSEL- 
AUFNAHME 
¼˝, 3⁄8˝ & ½˝ STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE

INHALT: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

INHALT: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm

INHALT:  12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 mm

INHALT: 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 mm

Anti-Roll Design und 
Schraubenschlüssel- 

Aufnahme

VERFÜGBAR AB NOVEMBER VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

A
U

T
O

M
O

T
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E

Art.-Nr. 4932498799

89,90 € exkl. MwSt.*

106,98 € inkl. MwSt.*1/4˝, 3/8˝, 1/2˝ E-TX STECK-
SCHLÜSSELEINSATZ-SET 12-TEILIG

Inhalt: 1/4˝: E4, E5, E6, E7, E8, E10;  
3/8˝: E12, E14, E16; 1/2˝: E18, E20, E24

AUCH ERHÄTLICH:

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER
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EIGENE LÖSUNG KONFIGURIEREN

BAUEN SIE IHRE

WAND

PACKOUT ™ TROLLEY-KOFFER MIT SCHUBLADE

Art.-Nr.  4932498651

DIREKTER ZUGRIFF AUF DEN INHALT DES TROLLEYS

TRAGFÄHIGKEIT

HERGESTELLT AUS STOSSFESTEN POLYMEREN

METALLSTREBEN

INKLUSIVE 8-TLG. ZUBEHÖR-SET FÜR DIE  
ORGANISATION IM INNENBEREICH

SCHWERLASTRÄDER

AUS  
STOSSFESTEM 
POLYMER- 
KUNSTSTOFF

IP 65  
SCHUTZ- 
KLASSE

INDIVIDUELLE 
AUFBEWAHRUNGS-
MÖGLICHKEITEN

GLEICH UNSEREN
  

KONFIGURATOR  
AUSPROBIEREN

packout.milwaukeetool.eu/de

ENTDECKEN SIE DAS 
KOMPLETTE  
SORTIMENT 

Durch das Herausziehen der Schublade, auch wenn  
weiteres PACKOUT™ darüber gestapelt ist

113 kg auf dem Trolley-Koffer, 68 kg im Trolley-Koffer

Anbringung von PACKOUT™ Seitenhaltern möglich

Trennwände (6 x klein, 2 x groß), 1 x Werkzeugschale mittel 

Robust, 228 mm groß

Metallstreben verstärken die Ecken für eine längere Lebensdauer

349,00 € exkl. MwSt.*415,31 € inkl. MwSt.*

SEITENHALTERUNGEN FÜR AKKUS 
Zur Anbringung am PACKOUT™ außen sowie zur Anbringung im Trolley-Koffer

PACKOUT™ 
SEITENHALTERUNG
FÜR M18™ AKKUS
4932498645

23,68 € inkl. MwSt.*

19,90 € exkl. MwSt.*

PACKOUT™ 
SEITENHALTERUNG
FÜR M12™ AKKUS
4932498646

23,68 € inkl. MwSt.*

19,90 € exkl. MwSt.*

Aufnahme für Seitenhalterungen  
in Trennwänden integriert

Beispielmontage  
der Trennwände

A
U

F
B

E
W

A
H

R
U

N
G

S
M

Ö
G

L
IC

H
K

E
IT

E
N

BAUEN SIE IHRE

WERKSTATT-
ORGANISATION
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LÖSUNGEN

STAUB- 
ABSAUGUNGS-

RÄUMEN SIE IHRE BAUSTELLE  
MIT MILWAUKEE® RICHTIG AUF
SCHNELLERE UND EFFIZIENTERE STAUBENTFERNUNG FÜR 
EINE SICHERERE UND SAUBERERE ARBEITSUMGEBUNG

499,00 € exkl. MwSt.*593,81 € inkl. MwSt.*M18 F2VC23LG2-0  |  Art.-Nr. 4933500140 

M18 FUEL™ AKKU-L-KLASSE-
STAUBSAUGER 23 L

M18 FUEL™ 2 X 18 V AKKU-L-KLASSE-
STAUBSAUGER 23 L

 2 X 18 V AKKU-L-KLASSE-STAUBSAUGER 23 L

LIEFERT EINE KABELGEBUNDENE LEISTUNG 
VON 3.086 L/MIN LUFTSTROM UND 174 MBAR

BIS ZU 34 MINUTEN UNUNTERBROCHENE REINIGUNGSZEIT (BIS ZU 
480 M²) MIT 2 X M18™ REDLITHIUM™ FORGE™ 12,0-AH-AKKUS

VACLINK™ KABELLOSE  
STAUBKONTROLLE

HEPA H13-Filter sammelt 
99,97 % der in der Luft 

befindlichen Partikel  
bis zu einer Größe von  

0,3 Mikrometern

L
E

IS
T
U

N
G

S
C

H
R

IT
T
 1

STELLEN SIE SICH IHREN INDIVIDUELLEN SAUGER ZUSAMMEN

AUCH ERHÄLTLICH AUFSÄTZE
M18 FUEL™ 
AKKU-L-KLASSE-
STAUBSAUGER 23 L

STAUB- 
ABSCHEIDER- 
AUFSATZ

FILTER- 
REINIGUNGS-
AUFSATZ

M18 FVC23L-0
Art.-Nr. 4933500141

MVA-1 
Art.-Nr. 4932500534

MVA-2 
Art.-Nr. 4932500535

NEXUS™

MODULARES ABSAUG-SYSTEM

NEXUS™

MODULARES ABSAUG-SYSTEM

KABELLOSE  
STAUBKONTROLLE

474,81 € inkl. MwSt.*

399,00 € exkl. MwSt.*

177,31 € inkl. MwSt.*

149,00 € exkl. MwSt.*

177,31 € inkl. MwSt.*

149,00 € exkl. MwSt.*

1 x 2 x
ODER

VERFÜGBAR AB OKTOBER

A
B

S
A

U
G

U
N

G

23 L  
BEHÄLTERS

C
H

R
IT

T
 2

S
C
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T
 3
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T

TROLLEY S
C
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T
 4

A
U

F
S
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T
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E

STAUBABSCHEIDER-
AUFSATZ

ODER

FILTERREINIGUNGS-
AUFSATZ

SchlauchTrolley

Filter

Reinigungsset

LIEFERUMFANG:

M18 F2VC23LG2
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999,00 € exkl. MwSt.*1.188,81 € inkl. MwSt.*M18 ONEF2VC34M-0  |  Art.-Nr. 4933498142

 2 X 18 V AKKU-M-KLASSE-STAUBSAUGER 34 L

INTEGRIERTE KABELLOSE 
STAUBKONTROLLTECHNOLOGIE 
ERMÖGLICHT DIE VERBINDUNG VON KOMPATIBLEN WERKZEUGEN 
UND STAUBABSAUGERN UNTEREINANDER 

HOHER DAUERLUFTSTROM WÄHREND DER 
AUTOMATISCHEN FILTERREINIGUNG

LÄUFT BIS ZU 40 MINUTEN IM HOCHLEISTUNGSMODUS UND LIEFERT EINE AB-
SAUGLEISTUNG VON 59 L/MIN MIT 2 X M18™ REDLITHIUM™ FORGE™ 12,0-AH-AKKUS

VACLINK™ KABELLOSE  
STAUBKONTROLLE

4932479620

LIEFERUMFANG:

M18 ONEF2VC34M

SCHLAUCH- 
KLEMMEN

POWERSTATE™ 
BÜRSTENLOSER  

MOTOR
AUTOMATISCHE 
FILTERREINIGUNG

KABELLOSE  
STAUBKONTROLLE

KABELLOSE 
STAUBKONTROLLE

Art.-Nr. 4932498660REINIGUNGSSET - Verlängerungsstab, 
Rundbürste, Bürstenwerkzeug, Fugendüse, 
Universalwerkzeug, Adapter für 32-mm-
Schlauchleitung. PACKOUT™-Box

PASSENDES SYSTEMZUBEHÖR

6 M SCHLAUCH 
FÜR 
M18 ONEF2VC34M

2 X HEPA  
H13-FILTER 
KOMPATIBEL MIT 
M18 ONEF2VC34M 

Art.-Nr. 4932498661 Art.-Nr. 4932498662

83,29 € inkl. MwSt.*

69,99 € exkl. MwSt.*

59,49 € inkl. MwSt.*

49,99 € exkl. MwSt.*

153,51 € inkl. MwSt.*

129,00 € exkl. MwSt.*

Fleece-Sack
Staubsaugeradapter  
für ElektrowerkzeugeHEPA Filter

x2 x2

Schlauch

VERFÜGBAR AB OKTOBER

Für maximale  
Langlebigkeit

Für optimale  
Leistung

HEPA FILTER

HEPA H13-Filter 
sammelt 99,97 %  
der in der Luft 
befindlichen Partikel  
bis zu einer Größe von  
0,3 Mikrometern

Für einen sicheren 
Transport

A
B

S
A

U
G

U
N

G

KOMPATIBEL
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Für höhere Produktivität

Optimiertes Bohrkopfdesign durch 
innovatives MILWAUKEE® Schweißverfahren

Wechsel zwischen Speed- und HEAVY DUTY-Spiralrücken 
sowie optimierter Bohrkern für schnelleren Bohrfortschritt 
und längere Standzeit

Für dübeltaugliche 
Bohrlöcher

PRÄZISIONS- 
GEFERTIGT IN  
DEUTSCHLAND

ZERTIFIZIERT
® TARGET TIP   TECHNOLOGIE

HAMMERBOHRER
SDS-PLUS
NEXT GEN

SDS-PLUS MX4™ HAMMERBOHRER
ZUSÄTZLICHE GRÖSSEN

MX4™ SETS

Ø  
(mm)

Gesamt- 
länge (mm)

Arbeits- 
länge (mm) Art.-Nr.

Preis 
(inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

a 3,5 115 50 4932500056 10,59 € 8,90 €
b 3,5 165 100 4932500057 11,19 € 9,40 €
c 4 165 100 4932500058 11,42 € 9,60 €
d 4 165 100 4932500059 10,83 € 9,10 €

Inhalt Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)

a 5-teilig Ø 5 / 6 x 115 mm,  
Ø 6 / 8 / 10 x 165 mm 4932500063 59,38 € 49,90 €

b 7-teilig Ø 5 / 6 x 115 mm,  
Ø 6 / 8 / 8 / 10 / 12 x 165 mm 4932500060 83,18 € 69,90 €

c 10-teilig Ø 5 / 6 / 6 x 115 mm,  
Ø 6 / 6 / 8 / 8 / 8 / 10 / 12 x 165 mm 4932500062 111,27 € 93,50 €

a

a

b c

b

d

c

VARIABLE  
4-SPIRAL-GEOMETRIE

4-SCHNEIDEN-VOLL- 
HARTMETALL-KOPF

KONVEXES 
SCHAFTENDE

BITTE HIER  
SCANNEN, UM  

DAS KOMPLETTE  
SORTIMENT  

ANZUSCHAUEN

B
A

U

DESIGNED FOR USE IN
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B
A

U

AUSGEWOGENES VERHÄLTNIS VON LEISTUNG UND GEWICHT
SDS-PLUS HÄMMER

529,00 € exkl. MwSt.*629,51 € inkl. MwSt.*

M18 FHAFOH16-302X | Art.-Nr. 4933493533

  SDS-PLUS 
KOMBIHAMMER MIT 
STAUBABSAUGUNG

409,00 € exkl. MwSt.*486,71 € inkl. MwSt.*M18 FHACDDE-0C  |  Art.-Nr. 4933498586

 SDS-PLUS AKKU-KOMBIHAMMER  
MIT STAUBABSAUGUNG

Auch erhältlich als M18 FHAFOH16-0 / 329,00 € exkl. MwSt.* /  
391,51 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933493531 & M18 FHAFOH16-0X / 
339,00 € exkl. MwSt.* / 403,41 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933493532)

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

(Auch erhältlich als M18 FHAC16-0X / 289,00 € exkl. MwSt.* / 343,91 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498583)

LIEFERUMFANG:

M18 FHAC16 M18 FDDEC Transportkoffer

MAXIMALE SICHERHEIT

AUTOSTOP™ schaltet das 
Werkzeug ab, um den Anwender 

vor ruckartigen Bewegungen  
in Verklemmungssituationen  

zu schützen

4 BETRIEBSARTEN

Hammerbohren, meißeln,  
bohren und wählbare 

Arbeitsposition des  
Meißels (Variolock)  

für maximale  
Vielseitigkeit

LANGE AUSDAUER

Bohrt bis zu 58 Löcher Ø 10 x 50 mm 
mit einer M18™ HIGH OUTPUT™  
3,0-Ah-Akku-Ladung

LEISTUNGSSTARKES 
HAMMERWERK

DER HOCH- 
EFFIZIENTE  
HEPA-FILTER

Fängt 99,97 % der in der  
Luft befindlichen Partikel  
bis zu einer Größe von  
0,3 Mikron ab

ANTI-VIBRATIONS-
SYSTEM (AVS)

 Für weniger Ermüdung 
des Anwenders

Liefert 1,7 J Schlagenergie

429,00 € exkl. MwSt.*510,51 € inkl. MwSt.*

M12 FHAC16-502X | Art.-Nr. 4933499185

  AKKU- 
KOMBIHAMMER

(Auch erhältlich als M12 FHAC16-0 / 259,00 € exkl. MwSt.* /  
308,21 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499183 & M12 FHAC16-0X /  
274,00 € exkl. MwSt.* / 326,06 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499184)

499,00 € exkl. MwSt.*593,81 € inkl. MwSt.*

M18 FHAC16-302X | Art.-Nr. 4933498584 

  SDS-PLUS AKKU-
KOMBIHAMMER

LEISTUNGS- 
STARKES 
HAMMERWERK

Liefert 1,7 J  
Schlagenergie

LANGE LEBENSDAUER

Bohrt bis zu 58 Löcher Ø 10 x 50 mm mit einer 
M18™ HIGH OUTPUT™ 3,0-Ah-Akku-Ladung

4 BETRIEBSARTEN

Hammerbohren, bohren, 
meißeln und wählbare 

Arbeitsposition  
des Meißels

(Variolock) für  
maximale  

Vielseitigkeit

1,15 J  
SCHLAGENERGIE

Für weniger Ermüdung 
des Anwenders

LANGE LEBENSDAUER

Bohrt bis zu 60 Löcher Ø 6 x 50 mm mit einer 
M12™ HIGH OUTPUT™ 5,0-Ah-Akku-Ladung

109,00 € exkl. MwSt.*129,71 € inkl. MwSt.*

M18 FDDEC-0  |   
Art.-Nr. 4933498587 

 STAUB-
ABSAUGUNG

SAUBERES ERGEBNIS

Entwickelt für eine effektive 
Staubabsaugung mit automatischem 

Betrieb über den Ein-/Aus- 
Schalter des Werkzeugs

KOMPATIBEL  
MIT M18 FHAC16

HEPA-FILTER

Der alle Partikelgrößen mit einem 
Wirkungsgrad von 99,75 % abfängt

(Auch erhältlich als M18 FHAC16-0 / 279,00 € exkl. MwSt.* /  
332,01 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498582 & M18 FHAC16-0X /  
289,00 € exkl. MwSt.* / 343,91 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498583)
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999,00 € exkl. MwSt.*1.188,81 € inkl. MwSt.*M18 FRBCO32-502X  |  Art.-Nr. 4933499367

 AKKU-BAUSTAHLSCHNEIDER

ENTWICKELT FÜR  
ARMIERUNGSARBEITEN

SCHNELLE & SAUBERE SCHNITTE IN BIS ZU 32 MM  
BETONSTAHL ODER GEWINDESTANGEN, BÜNDIGE  

SCHNITTE BIS ZU 3,0 MM ZUR OBERFLÄCHE

KALTE UND FUNKENARME SCHNITTE MIT SPEZIELL 
NEU ENTWICKELTER HARTMETALLKLINGE

SÄGEBLATT FÜR AKKU- 
BAUSTAHLSCHNEIDER 
Ø 137 / 28 mm, 30-Zahn
Art.-Nr. 4932499702
118,88 € inkl. MwSt.*

99,90 € exkl. MwSt.*

In 3 Positionen verstellbar Scheibe stoppt in weniger  
als 2 Sekunden

Verhindert den  
automatischen Anlauf

ANTI-VIBRATIONS-
SEITENHANDGRIFF RAPIDSTOP™ 

NICHT VERRIEGELBARER 
SICHERHEITS-PADDELSCHALTER

LED-LICHT

SCHRAUBEN FÜR DEN  
ZUGANG ZUM BLATT

SCHUTZABDECKUNG

(Auch erhältlich als M18 FRBCO32-0X / 739,00 € exkl. MwSt.* / 879,41 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499366)

Das Werkzeug schaltet sich nach  
dem Schnitt auto-matisch ab, um 

die Sicherheit zu erhöhen

CUT-STOP TECHNOLOGIE

B
A

U

KOMPATIBEL

x2

HD-BoxM18 B5 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FRBCO32
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Im verstärkten Modus Für optimalen Halt 
an Stahloberflächen

Genaue Gelenkpunkte

- Verriegelt & aus
- Verriegelt & ein
- Entriegelt & ein

Mit Empfänger

5/8˝ - 11˝ & 1/4˝ - 20˝ 

70 % HELLER
VERSTÄRKTE 

ERDMAGNETE

PENDELSCHLOSS

MICRO-KONTROLLE

AUTOMATISCHE 
AUSRICHTUNG

GEWINDEMONTAGE

360° LASER  
MIT 3 EBENEN

SEHEN SIE SICH  
DAS GESAMTE  

LASER-SORTIMENT 
AN

Empfänger

1.199,00 € exkl. MwSt.*1.426,81 € inkl. MwSt.*M12 A3PLO-401C  |  Art.-Nr. 4933499002 

 3 X 360° AKKU-LASER
(Auch erhältlich als M12 A3PLO-0C / 1.099,00 € exkl. MwSt.* / 1.307,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499001)

2.499,00 € exkl. MwSt.*2.973,81 € inkl. MwSt.*M18 RLOHV1200-501C  |  Art.-Nr. 4933493204 

 ONE-KEY™ AKKU-ROTATIONSLASER 1.200 M

Automatischer Neigungsmesser

GRADE MATCH
Mit einem M18™  

5,0-Ah-Akku

72 STUNDEN  
LAUFZEIT

bis zu 12,5 %

SCHNELLER, PRÄZISER 
NEIGUNGSABGLEICH

Einfache Bestands-
verfolgung & 

Werkzeugsprerre

IP66

EINSTELLBARE 
ABDECKBLENDEN

+/-5° SELBST-
NIVELLIERBEREICH

B
A

U

KOMPATIBEL

KOMPATIBEL

AUTOMATISCHE 
AUSRICHTUNG

TransportkofferM12 B4 C12 C

LIEFERUMFANG:

M12 A3PLO

M18 B5  M12-18 C RD1200 Klemme Transportkoffer

LIEFERUMFANG:

M18 RLOHVG1200
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ÜBERSICHT MILWAUKEE® BANDMASSE

T
Y
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L
IM

SEHR KOMPAKT
2,5 M STANDOUT

P
R

O
 C

O
M

P
A

C
T FINGERSCHUTZ-

BÜGEL
25 MM BREIT

3,2 M STANDOUT

P
R

O
 C

O
M

P
A

C
T AUTOLOCK  

2 M  SEITEN  
STANDOUT

25 MM BREIT
3,2 M STANDOUT

P
R

E
M

IU
M

 M
A

G
N

. MAGNETISCH
BEIDSEITIGE SKALA

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL

30 MM BREIT
 4,5 M STANDOUT L

E
D

 M
A

G
N

. LED-LICHT
MAGNETISCH

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL

30 MM BREIT 
3,2 M STANDOUT

P
R

E
M

IU
M

 B
R

E
IT  5 M STANDOUT

BEIDSEITIGE SKALA
FINGERSCHUTZ-

BÜGEL 
35 MM BREIT

P
R

E
M

IU
M

 B
R

E
IT MAGNETISCH

5 M STANDOUT 
BEIDSEITIGE SKALA

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL 

35 MM BREIT

S
T
U

D BEIDSEITIGE  
HIGH-VIS SKALA

EXO 360: EXTREM 
STABIL & ABRIEBFEST

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL 

33 MM BREIT
 4,5 M STANDOUT

K
O

M
P

A
K

T 3 : 1 ÜBERSETZUNG 
METALLGEHÄUSE

F
IB

E
R

G
L
A

S FIBERGLASBAND
BEIDSEITIGE SKALA
3 : 1 ÜBERSETZUNG 

R
A

H
M

E
N STAHLBAND

BEIDSEITIGE SKALA
3 : 1 ÜBERSETZUNG

R
O

L
L
N

U
T
G

E
R

Ä
T MESSUNG  

NUTDURCHMESSER
ROHRDURCH- 

MESSER 1 ¼˝ (DN32) – 
6˝ (DN150)

BEIDSEITIGE SKALA
MAGNETISCHE  

RÜCKSEITE
SCHLÜSSELKETTE

Längen: 5, 8, 10 m Längen: 30 m Längen: 30, 60 m Längen: 30, 100 m

E
IN

S
AT

Z

FERTIGBAU & 
WEITERE  
GEWERKE

FERTIGBAU FERTIGBAU BAU, INDUSTRIE & 
GEWERBE

BAU, INDUSTRIE & 
GEWERBE WOHNUNGSBAU HOLZRAHMENBAU 

& WOHNUNGSBAU
ERDARBEITEN IM 
AUßENBEREICH

ERDARBEITEN,  
GALA-BAU

ERDARBEITEN,  
GALA-BAU

ERDARBEITEN,  
GALA-BAU

ROHRLEITUNGS- 
BAU

BANDMASSE KURZ

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
5 m 35 mm 4932499203 33,20 € 27,90 €
8 m 35 mm 4932499205 40,34 € 33,90 €

35 MM BREIT

5 M 
SELBSTTRAGENDER
BANDAUSZUG

PREMIUM BREIT

LED LICHT IP54

MAGNETISCH

LED BANDMASS MAGNETISCH 7,5 M

Art.-Nr. 4932492469 38,90 € exkl. MwSt.*46,29 € inkl. MwSt.*

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
5 m 30 mm 4932498768 28,44 € 23,90 €
8 m 30 mm 4932498770 34,39 € 28,90 €

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
5 m 25 mm 4932498772 23,68 € 19,90 €
8 m 25 mm 4932498774 29,63 € 24,90 €

BEIDSEITIGE SKALA

MAGNETISCH5-FACH 
VERSTÄRKTES 
GEHÄUSE

PRO-COMPACT AUTOLOCK PREMIUM MAGNETISCH

PATENTIERTER 
FINGERSCHUTZBÜGEL

25 MM BREIT

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
3 m  19 mm 4932498776 14,88 € 12,50 €
5 m  25 mm 4932498778 22,02 € 18,50 €
8 m  25 mm 4932498780 26,06 € 21,90 €

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
3 m  16 mm 4932498782 9,40 € 7,90 €
5 m  19 mm 4932498783 12,97 € 10,90 €
8 m  25 mm 4932498785 16,07 € 13,50 €

3,2 M 
SELBSTTRAGENDER
BANDAUSZUGSEHR KOMPAKT

PRO-COMPACTSLIM

PATENTIERTER 
FINGERSCHUTZBÜGEL

2,5 M  
SELBSTTRAGENDER

BANDAUSZUG

30 mm breit

Mit Lade- 
anzeige  
und USB- 
Ladung

 NEXT GEN BANDMASSE

VERFÜGBAR AB OKTOBER

B
A

N
D

M
A

S
S

E

Nylonbe- 
schichtung

Ergono- 
misch Gürtelclip
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T
Y

P
E

N
Ü

B
E

R
S

IC
H

T

S
L
IM

SEHR KOMPAKT
2,5 M STANDOUT

P
R

O
 C

O
M

P
A

C
T FINGERSCHUTZ-

BÜGEL
25 MM BREIT

3,2 M STANDOUT

P
R

O
 C

O
M

P
A

C
T AUTOLOCK  

2 M  SEITEN  
STANDOUT

25 MM BREIT
3,2 M STANDOUT

P
R

E
M

IU
M

 M
A

G
N

. MAGNETISCH
BEIDSEITIGE SKALA

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL

30 MM BREIT
 4,5 M STANDOUT L

E
D

 M
A

G
N

. LED-LICHT
MAGNETISCH

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL

30 MM BREIT 
3,2 M STANDOUT

P
R

E
M

IU
M

 B
R

E
IT  5 M STANDOUT

BEIDSEITIGE SKALA
FINGERSCHUTZ-

BÜGEL 
35 MM BREIT

P
R

E
M

IU
M

 B
R

E
IT MAGNETISCH

5 M STANDOUT 
BEIDSEITIGE SKALA

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL 

35 MM BREIT

S
T
U

D BEIDSEITIGE  
HIGH-VIS SKALA

EXO 360: EXTREM 
STABIL & ABRIEBFEST

FINGERSCHUTZ-
BÜGEL 

33 MM BREIT
 4,5 M STANDOUT

K
O

M
P

A
K

T 3 : 1 ÜBERSETZUNG 
METALLGEHÄUSE

F
IB

E
R

G
L
A

S FIBERGLASBAND
BEIDSEITIGE SKALA
3 : 1 ÜBERSETZUNG 

R
A

H
M

E
N STAHLBAND

BEIDSEITIGE SKALA
3 : 1 ÜBERSETZUNG

R
O

L
L
N

U
T
G

E
R

Ä
T MESSUNG  

NUTDURCHMESSER
ROHRDURCH- 

MESSER 1 ¼˝ (DN32) – 
6˝ (DN150)

BEIDSEITIGE SKALA
MAGNETISCHE  

RÜCKSEITE
SCHLÜSSELKETTE

Längen: 5, 8, 10 m Längen: 30 m Längen: 30, 60 m Längen: 30, 100 m

E
IN

S
AT

Z

FERTIGBAU & 
WEITERE  
GEWERKE

FERTIGBAU FERTIGBAU BAU, INDUSTRIE & 
GEWERBE

BAU, INDUSTRIE & 
GEWERBE WOHNUNGSBAU HOLZRAHMENBAU 

& WOHNUNGSBAU
ERDARBEITEN IM 
AUßENBEREICH

ERDARBEITEN,  
GALA-BAU

ERDARBEITEN,  
GALA-BAU

ERDARBEITEN,  
GALA-BAU

ROHRLEITUNGS- 
BAU

SPEZIAL 
BANDMASSE

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
5 m 33 mm 4932498763 35,58 € 29,90 €
8 m 33 mm 4932498765 42,72 € 35,90 €
10 m 33 mm 4932498767 47,48 € 39,90 €

4,5 M SELBSTTRAGENDER 
BANDAUSZUG

DAS ROBUSTESTE MASS- 
BAND SEINER KLASSE

STUD™

Optimale  
Sichtbarkeit

HIGH-VIS  
BAND

Länge Breite Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
5 m 35 mm 4932499207 35,58 € 29,90 €
8 m 35 mm 4932499209 42,72 € 35,90 €

35 MM BREIT

MAGNETISCH

PREMIUM BREIT MAGNETISCH

STABILSTER UND 
GERADESTER  
BANDAUSZUG

59,90 € exkl. MwSt.*71,28 € inkl. MwSt.*Art.-Nr. 4932500648

DURCHMESSERBANDMASS FÜR ROLLNUTGERÄT

BEIDESEITIGE SKALA

Front: Go/ No-Go Skala, Rückseite: Inch 1/100-Skala 

LEICHTE UND ZUVERLÄSSIGE  
KONTROLLE DES NUTDURCHMESSERS

MAGNETISCHE RÜCKSEITE  
UND SCHLÜSSELKETTE

Für sichere Aufbewahrungsmöglichkeiten

KONTRASTSTARKES 
BAND

Schnell und  
klar ablesbar

Für Rohrdurchmesser 1 ¼˝ (DN32) – 6˝ (DN150)

BANDMASSE KURZ BANDMASSE LANG

VERFÜGBAR AB OKTOBER

VERFÜGBAR AB NOVEMBER

B
A

N
D

M
A

S
S

E

AKKU-ROLLNUTMASCHINE 
Details auf S. 23

4933479789
3.330,81 € inkl. MwSt.*

2.799,00 € exkl. MwSt.*

Nylonbe- 
schichtung

Ergono- 
misch GrimeGuard™Gürtelclip
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M18 FCSDC165-552C  |  Art.-Nr. 4933499997

 AKKU-HANDKREISSÄGE

STUFENGETRIEBE FÜR EINE GRÖSSERE 
SCHNITTTIEFE, MIT EINEM 165 MM SÄGE-
BLATT FÜR EINE SCHNITTTIEFE VON 66 MM

-5° BIS 45° ABSCHRÄGUNG,  
IDEAL FÜR DACH- UND 

BODENBELAGSANWENDUNGEN

FÜHRUNGSSCHIENEN-ADAPTER 
ZUR VERWENDUNG AUF ALLEN 

MILWAUKEE®-FÜHRUNGSSCHIENEN

809,00 € exkl. MwSt.*962,71 € inkl. MwSt.*

SPARRENHAKEN

PRÄZISE 
HÖHENEINSTELLUNG

Schnellverriegelung zum Aufsetzen 
auf eine Führungsschiene

Für ein optimales Schnittergebnis

GRUNDPLATTE

INTEGRIERTES STAUBGEBLÄSE

DREHBARER 
STAUBANSCHLUSS

49,00 € exkl. MwSt.*58,31 € inkl. MwSt.*GA-165  |  Art.-Nr. 4932500003

FÜHRUNGSSCHIENEN-ADAPTER FÜR M18 FCSDC165

0° – 45° SCHRÄGMARKIERUNGEN FÜR DEN 
SCHNITT AUF DER FÜHRUNGSSCHIENE

ZUR VERWENDUNG AUF ALLEN  
MILWAUKEE® FÜHRUNGSSCHIENEN

KONSTRUKTION AUS MAGNESIUMGUSS

GRUNDPLATTE

(Auch erhältlich als M18 FCSDC165-0 / 399,00 € exkl. MwSt.* / 474,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933500002 oder als M18 FCSDC165-0C / 449,00 € exkl. MwSt.* / 534,31 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499996)

VERFÜGBAR AB NOVEMBER

VERFÜGBAR AB NOVEMBER

Zur einfachen und sicheren 
Aufhängung des Geräts

Markierungen alle 1 mm

Aus leichtem und robustem 
Magnesiumguss

H
O

L
Z

x2

M18 HB5.5 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

TransportkofferM18 FCSDC165
Führungsschienen- 

Adapter

KREISSÄGEBLATT HOLZ  
Ø 165 / 20 mm, 24-Zahn

Art.-Nr. 4932471931

67,00 € inkl. MwSt.*

56,30 € exkl. MwSt.*
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FÜHRUNGSSCHIENEN & ZUBEHÖR

GR800
PSA-1

GR1400

GR2700

FÜHRUNGS- 
SCHIENEN-KIT

Kompatibel für M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS, CS 85 CBE

Art.-Nr. 4932479065

Art.-Nr. 4932479066

Art.-Nr. 4932479067

	¡ 2 x GR1400
	¡ 2 x Führungsschienen-Verbinder
	¡ Transporttasche

LIEFERUMFANG:

99,96 € inkl. MwSt.*

84,00 € exkl. MwSt.*

127,21 € inkl. MwSt.*

106,90 € exkl. MwSt.*

254,66 € inkl. MwSt.*

214,00 € exkl. MwSt.*

GR KIT 358,55 € inkl. MwSt.*

301,30 € exkl. MwSt.*

SCHRAUBZWINGEN

Art.-Nr. 4932479068

Art.-Nr. 4932480906

50,10 € inkl. MwSt.*

42,10 € exkl. MwSt.*

399,00 € exkl. MwSt.*474,81 € inkl. MwSt.*

149,00 € exkl. MwSt.*177,31 € inkl. MwSt.*M18 BLHSB-0  |  Art.-Nr. 4933500533

M18 FBPV2-0  |  Art.-Nr. 4933500039

 BÜRSTENLOSES AKKU-GEBLÄSE

 AKKU-RUCKSACK-STAUBSAUGER

3 x Düsen

ABNEHMBARER GURT

LED-LICHT

800 KM/H LUFTGESCHWINDIGKEIT

ZYKLONTECHNOLOGIE  
MIT 3,8-L-BEHÄLTER

3 AUSTAUSCHBARE DÜSEN

AUSLÖSER MIT VARIABLER GESCHWINDIGKEIT  
UND AUSWAHL VON DREI MODI

DEK 26 ANSCHLUSS FÜR WERKZEUGE

FERNBEDIENUNG

AUCH VERFÜGBAR
ERSATZFILTER 
FÜR  
M18 FBPV2

Art.-Nr. 4932500170

LIEFERUMFANG:

M18 BLHSB

29,75 € inkl. MwSt.*

25,00 € exkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB OKTOBER

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

H
O

L
Z

Fugendüse

LIEFERUMFANG:

M18 FBPV2 Teleskopsaugrohr Bodendüse
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NITRUS CARBIDE™ KREISSÄGEBLATT

Art.-Nr. 4932499376

M18 FCS66GR3-121C  |  Art.-Nr. 4933493492

 AKKU-KREISSÄGE

190-MM-SÄGEBLATT MIT EINER  
SCHNITTTIEFE VON 68 MM BIS ZU 50° NEIGUNG MÖGLICH 6.000 U/MIN FÜR MAXIMALE LEISTUNG

Zur einfachen und sicheren 
Aufhängung des GerätsHält die Schnittlinie frei

Ist mit den MILWAUKEE® 
Führungsschienen  
kompatibel

Zur Beleuchtung  
des Arbeitsbereichs

SPARRENHAKEN
INTEGRIERTES STAUBGEBLÄSE

MAGNESIUM- 
GRUNDPLATTE

INTEGRIERTES LED-LICHT

DEK26 SAUGADAPTER

(Auch erhältlich als M18 FCS66GR3-0 / 499,00 € exkl. MwSt.* / 593,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933493491)

Der mitgelieferte  
Adapter passt zu  

allen MILWAUKEE® 
Staubabsaugungen

M18 FB12 M12-18FC

LIEFERUMFANG:

M18 FCS66GR3 Transportkoffer

4932479066
127,21 € inkl. MwSt.*

106,90 € exkl. MwSt.*

GR1400
MILWAUKEE® FÜHRUNGSSCHIENE
1.400 MM

67,50 € exkl. MwSt.*80,33 € inkl. MwSt.*

769,00 € exkl. MwSt.*915,11 € inkl. MwSt.*

HOCHWERTIGE HARTMETALL-VERZAHNUNG

GESCHWEISSTE CARBIDE 
TECHNOLOGIE

KÜHLUNGSSCHLITZE

SCHNELLE & SAUBERE SCHNITTE

Für Schnitte in Holz mit Nägeln, 
Schrauben oder Verbinder

5 x stärkere Verbindung, hält 
Heavy Duty Anwendungen Stand

Hält das Sägeblatt kühler für 
geringere Verformung und 
präzisere Schnitte

1,6 mm dünne Schnittbreite - optimiert für den 
Einsatz mit Akku-Handkreissägen. Dick genug 
für leistungsstarke (Akku-)Handkreissägen

Ø 190 MM 

BOHRUNG: 30 MM 

24 ZÄHNE

H
O

L
Z
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SCHLEIFMITTEL

 VERFÜGBAR AB SEPTEMBER  
SCHLEIFROLLEN FÜR 
SCHWINGSCHLEIFER 5 M

Korn Breite Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
40

93 mm

4932501270 83,18 € 69,90 €
60 4932500198 83,18 € 69,90 €
80 4932500199 83,18 € 69,90 €
120 4932500200 83,18 € 69,90 €
150 4932500201 83,18 € 69,90 €
180 4932500202 83,18 € 69,90 €
40

115 mm

4932501271 102,22 € 85,90 €
60 4932500203 102,22 € 85,90 €
80 4932500204 102,22 € 85,90 €
120 4932500205 102,22 € 85,90 €
150 4932500206 102,22 € 85,90 €
180 4932500207 102,22 € 85,90 €

 VERFÜGBAR AB SEPTEMBER  
SCHLEIFPAPIER FÜR DELTA- 
SCHLEIFER - KLETTHAFTUNG
100 X 147 MM

Korn Inhalt Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
40 10 4932500172 12,97 € 10,90 €
60 10 4932500173 12,97 € 10,90 €
80 10 4932500174 12,97 € 10,90 €
120 10 4932500175 12,97 € 10,90 €
180 10 4932500176 12,97 € 10,90 €
240 10 4932500177 12,97 € 10,90 €
320 10 4932500178 12,97 € 10,90 €

 VERFÜGBAR AB SEPTEMBER  
NETZSTRUKTUR SCHLEIFBLÄTTER  
FÜR DELTA-SCHLEIFER - 
KLETTHAFTUNG 100 X 147 MM

Korn Inhalt Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
80 10 4932500179 22,49 € 18,90 €
120 10 4932500180 22,49 € 18,90 €
180 10 4932500181 22,49 € 18,90 €
240 10 4932500182 22,49 € 18,90 €
320 10 4932500183 22,49 € 18,90 €
400 10 4932500184 22,49 € 18,90 €

10-teiliges Set:
3 x K80, 3 x K120, 3 x K180, Zwischenplatte 4932500185 26,06 € 21,90 €

 VERFÜGBAR AB SEPTEMBER  
NETZSTRUKTUR SCHLEIFBLÄTTER  
FÜR EXZENTER-SCHLEIFER - 
KLETTHAFTUNG Ø 225 MM

Korn Inhalt Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
80 10 4932500187 35,58 € 29,90 €
120 10 4932500188 35,58 € 29,90 €
180 10 4932500189 35,58 € 29,90 €
240 10 4932500190 35,58 € 29,90 €
320 10 4932500191 35,58 € 29,90 €

10-teiliges Set:
3 x K80, 3 x K120, 3 x K180, Zwischenplatte 4932500192 54,15 € 45,50 €

 VERFÜGBAR AB SEPTEMBER  
SCHLEIFSCHWÄMME  
ZUM HANDSCHLEIFEN 
ABMESSUNG 100 X 66 X 26 MM

Korn Inhalt Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
60 2 4932500208 4,64 € 3,90 €
100 2 4932500209 4,64 € 3,90 €
180 2 4932500210 4,64 € 3,90 €
220 2 4932500211 4,64 € 3,90 €

NETZSTRUKTUR SCHLEIFBLÄTTER

STANDARD

BITTE HIER  
SCANNEN, UM DAS  

KOMPLETTE SCHLEIF-
PAPIER SORTIMENT  

ANZUSCHAUEN

99 % staubarmes Arbeiten, kein Zusetzen für bis zu 5x längere Standzeit im Vergleich zu Standard-Schleifpapier. Bester Materialabtrag. Bestes Oberflächenfinish. Beste Standzeit.

Standard-Schleifpapier mit Aluminiumoxid-Beschichtung. Robust - die ökonomische Wahl zum Schleifen von Holz und Metall.

HIGH PERFORMANCE
Stereatbeschichtung für schnelleren Materialabtrag und höhere Produktivität im Vergleich zum Standard-Schleifpapier. Besserer Materialabtrag. Besseres Oberflächenfinish.

HL = Hook & Loop

ANWENDUNGEN
 

Weichholz Farbe Metall
 

Hartholz Gipskarton Spachtelmasse Lack
Verbund- 
material Autos

STANDARD 

HIGH PERFORMANCE

SCHLEIFNETZE

























 

 
















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Mit einem M18™  
5,0-Ah-AkkuHartmetallbestückte Messer 

für präzise Schnitte

BIS ZU 50 SCHNITTELANGLEBIGES 
MATERIAL

Verhindert Verschnitt  
bei der AnwendungFür C-Stahl, verzinkten 

Stahl und andere 
Metallrohre bis zu einem  
Ø von 33,7 mm (1˝)

EINTAUCHMECHANISMUSVIELSEITIGE 
SCHNEIDMÖGLICHKEITEN

M18 B5

LIEFERUMFANG:

M18 FPCS M12-18 FC HD-Box

x2

M18 FPCS-502X  |  Art.-Nr. 4933498915

 AKKU-STAHLROHRSCHNEIDER

819,00 € exkl. MwSt.*974,61 € inkl. MwSt.*

DIAMOND MAX™ 1/4˝  
HEX NASSBOHRER

Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)

¼˝ 
Hex

Ø 5 mm 4932498341 28,92 € 24,30 €
Ø 6 mm 4932498342 30,94 € 26,00 €
Ø 8 mm 4932498343 33,20 € 27,90 €
Ø 10 mm 4932498344 35,58 € 29,90 €
Ø 12 mm 4932498345 38,20 € 32,10 €
Ø 14 mm 4932498346 41,06 € 34,50 €
Ø 16 mm 4932498347 43,91 € 36,90 €
Ø 20 mm 4932498348 47,01 € 39,50 €
Ø 22 mm 4932498349 50,34 € 42,30 €
Ø 25 mm 4932498350 52,00 € 43,70 €
Ø 29 mm 4932498351 55,81 € 46,90 €
Ø 32 mm 4932498352 59,86 € 50,30 €
Ø 35 mm 4932498353 64,14 € 53,90 €
1 - Diamantbohrer-Set 3-teilig
Ø 6 mm, 8 mm, 10 mm 4932498368 70,09 € 58,90 €
2 - Diamantbohrer-Set 5-teilig
2 x Ø 6 mm,  2 x Ø 8 mm, Ø 10 mm 4932498299 114,84 € 96,50 €
3 - Diamantbohrer-Set 5-teilig
5 x Ø 6 mm 4932498300 106,98 € 89,90 €
4 - Diamantbohrer-Set 5-teilig 
5 x Ø 8 mm 4932498301 116,03 € 97,50 €

M14

5 - Diamantbohrer-Set 3-teilig 
3 x Ø 6 mm 4932500545 89,13 € 74,90 €
6 - Diamantbohrer-Set 3-teilig 
3 x Ø 8 mm 4932500546 95,08 € 79,90 €

a

b

e

c

DIAMANT BESTÜCKTE BOHRER  
SIND IDEAL ZUM BOHREN IN SEHR 
HARTEN MATERIALIEN WIE PORZELLAN-, 
FEINSTEINZEUG-, KUNSTSTEINFLIESEN, 
GUSSEISEN ODER FIBERGLAS. 
DIAMOND MAX™ ÜBERZEUGT DURCH 
ÜBERRAGENDE STANDZEIT AUCH 
IN HÄRTESTEN MATERIALIEN. ¼˝ HEX-
AUFNAHME FÜR DEN EINSATZ MIT (AKKU-) 
SCHLAGSCHRAUBERN SOWIE AKKU-
(SCHLAG-)BOHRSCHRAUBERN

CONSTANT EDELSTAHL-
ROHRABSCHNEIDER 3-28 MM

Art.-Nr. 4932499088 49,90 € exkl. MwSt.*

59,38 € inkl. MwSt.*

 Art.-Nr. 4932499089
79,90 € exkl. MwSt.*

95,08 € inkl. MwSt.*

CONSTANT EDELSTAHL-
ROHRABSCHNEIDER FÜR 
EDELSTAHLROHRE
Ø 3-42 MM

AUCH ERHÄLTLICH ALS

INTEGRIERTER
ENTGRATER**

GEEIGNET FÜR 
EDELSTAHLROHRE

CONSTANT SWING DESIGN

LEICHTGÄNGIGER
FESTSTELL- 

MECHANISMUS

4-ROLLEN-FÜHRUNG

Für exakte Schnitte

CONSTANT EDELSTAHL-
ROHRABSCHNEIDER FÜR  

GERADE, SAUBERE SCHNITTE 

4-CHROMSTÜTZ-ROLLENFÜHRUNG 
FÜR EXAKTE SCHNITTE OHNE  

ZU VERLAUFEN

Für gerade,  
saubere Schnitte

** nur bei der 42 mm Ausführung

f

d

(Auch erhältlich als M18 FPCS-0 / 549,00 € exkl. MwSt.* / 653,31 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498914)

VERFÜGBAR AB OKTOBER

VERFÜGBAR AB OKTOBER

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

Trockenanwendung:  
Keine Kühlung notwendig.

Trockenanwendung:  
Keine Kühlung notwendig.

S
A

N
IT

Ä
R
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699,00 € exkl. MwSt.*831,81 € inkl. MwSt.*M12 PCSS54-402C  |  Art.-Nr. 4933498605

Mit einem M12™  
4,0-Ah-Akku

Schneidet 54 mm Edelstahlrohre
in weniger als 30 Sekunden

BIS ZU 45 SCHNITTE

HOCHLEISTUNGS- 
MOTOR 330 U/MIN

DER ERSTE AKKU-ROHRSCHNEIDER 
FÜR INSTALLIERTE EDELSTAHLROHRE

4932498665
46,41 € inkl. MwSt.*

39,00 € exkl. MwSt.*

PCSSW54
ERSATZSCHNEIDRÄDER
FÜR M12 PCSS54

Schneidet installierte 
Rohre mit nur 43 mm 

Abstand

AUTOMATISCH VERRIEGELNDER
ABSCHNEIDEMECHANISMUS

ZUM SCHNEIDEN VON 
EDELSTAHL, C-STAHL  
UND KUPFER 

M12 B4

LIEFERUMFANG:

M12 PCSS54

TransportkofferC12 C

X2

 AKKU-EDELSTAHL-ROHRABSCHNEIDER XL

Das Gerät wird  
von alleine angetrieben,  
sodass die Nut entsteht

Mit einem M18™ FORGE™  
8,0-Ah-Akku

ROHRDURCHMESSER  
1 ¼˝ (DN32) – 4˝ (DN100)

FREIHÄNDIGE BEDIENUNG

HORIZONTALE UND  
VERTIKALE NUTENBILDUNG

BIS ZU 50 NUTEN  
AUF 2,5˝ ROHR

M18 FB8

LIEFERUMFANG:

M18 FRGRO114

TransportkofferM12-18 FC

X2

(Auch erhältlich als M12 PCSS54-0 / 549,00 € exkl. MwSt.* / 653,31 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498374)

In den Größen 35,  
42 und 54 mm

2.799,00 € exkl. MwSt.*3.330,81 € inkl. MwSt.*M18 FRGRO114-802C  |  Art.-Nr. 4933479789

 AKKU-ROLLNUTMASCHINE
(Auch erhältlich als M18 FRGRO114-0C / 2.499,00 € exkl. MwSt.* / 2.973,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933479788)

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

S
A

N
IT

Ä
R

KOMPATIBEL

DURCHMESSERBANDMASS 
Details auf S. 17

4932500648
71,28 € inkl. MwSt.*

59,90 € exkl. MwSt.*
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5.199,00 € exkl. MwSt.*6.186,81 € inkl. MwSt.*

859,00 € exkl. MwSt.*1.022,21 € inkl. MwSt.*

M18 HUP700-121  |  Art.-Nr. 4933499335

M18 FVP5-801  |  Art.-Nr. 4933499248

 AKKU-HYDRAULIKPUMPE

 AKKU-VAKUUM PUMPE

LIEFERUMFANG:

M18 HUP700 M18 FB12 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FVP5 M18 FB8 M12-18 FC

FÜR MAX. 700-BAR-CRIMP-, 
SCHNEID- ODER STANZVORGÄNGE AUSBALANCIERTER HEBEGRIFF ONE-KEY™-TECHNOLOGIE

LIEFERT KABELGEBUNDENE 
LEISTUNG

BIS ZU 90 MINUTEN LAUFZEIT MIT  
EINEM M18™ FORGE™ 8,0-AH-AKKU

SOFORTIGE LEISTUNG,  
KEIN WIDERSTAND

durch Gesamtölvorrat von  
1,6 Litern und hoher Flussrate

Ermöglicht dem 
Anwender das Arbeiten 

abseits der Pumpe

Kompatibel mit allen 
Schlauchgrößen

Informiert akustisch
und visuell über
einen niedrigen

Akkustand

Hält das Vakuum, wenn
die Pumpe nicht läuft

Isoliert die Pumpe für einen
einfachen Akkuwechsel

Im Messgerät-Modus

bietet in rauen Umgebungen 
besten Schutz

CEJN-SCHNELLKUPPLUNGS- 
BUCHSE DER SERIE 115, G1/4˝

1,8 M LANGER, KABEL-
GEBUNDENER CONTROLLER

1/2˝, 3/8˝, 1/4˝ ANSCHLÜSSE

AKKULADE- 
STANDANZEIGE

RÜCKSCHLAGVENTIL

KUGELVENTIL

90 MINUTEN LAUFZEIT

SOFORTIGE
STROMVERSORGUNG

PFM™ (PREDICTIVE 
FORCE MONITORING)

IP54-SCHUTZ MIT  
VERSIEGELTEM AKKUFACH

DEUTLICH SCHNELLERE 
ARBEITSZYKLEN

(Auch als M18 FVP5-0 erhältlich / 579,00 € exkl. MwSt.* / 689,01 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933492853)

Kompatibel mit den  
gängigsten Aufsätzen

Sorgt für eine sofortige 
Überprüfung des 

Pressvorgangs über  
eine grüne Anzeige

BITTE HIER  
SCANNEN, UM DAS  

KOMPLETTE SANITÄR 
SORTIMENT  

ANZUSCHAUEN

S
A

N
IT

Ä
R

KOMPATIBEL
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1.299,00 € exkl. MwSt.*1.545,81 € inkl. MwSt.*M12 HSFSM-602  |  Art.-Nr. 4933498378

 AKKU-HOCHGESCHWINDIGKEITSROHRREINIGER MIT FLEXIBLER WELLE

LIEFERUMFANG:

M12 HSFSM

Maße Art.-Nr.
PREIS 

(inkl. MwSt.*)
PREIS 

(exkl. MwSt.*)

➀ Standardkette 32-40 mm 4932499167 46,41 €  39,00 € 

➁ Standardkette 50 mm 4932499168 58,31 €  49,00 € 

➂ Hartmetallkette 32-40 mm 4932499169 70,21 €  59,00 € 

➃ Hartmetallkette 50 mm 4932499170 94,01 €  79,00 € 

➄ Fräskopf - 4932499171 58,31 €  49,00 € 

➅ Ersatzkabel - 4932499172 355,81 €  299,00 € 

ZUBEHÖRE
➀

➂

➄

➁

➃

➅

(Auch erhältlich als M12 HSFSM-0 / 1.149,00 € exkl. MwSt.* / 1.367,31 € inkl. MwSt.*/ Art-Nr. 4933498377)

M12 B6
M12-18 FC 

Schnellladegerät

2x
Standard 32 mm-100 mm 

Schleuderkette
 

500 ml Öl

In 32 mm (1 ¼˝ ) – 50 mm (2˝ )  
Rohren bis zu 10,5 m

STUFENLOS EINSTELLBARE  
GESCHWINDIGKEIT

NYLONUMMANTELTES  
6-MM-KABEL MIT  

UNIVERSELLER AUFNAHME

 
INTEGRIERTE  

MECHANISCHE  
KUPPLUNG

 
ELEKTRONISCHES FUSSPEDAL 
UND INTEGRIERTE BREMSE

VORWÄRTS- UND  
RÜCKWÄRTSLAUF

ELEKTRONISCHE  
ABSCHALTUNG  

NACH 3 SEKUNDENEINFACHER KABEL- 
AUSTAUSCH VOR ORT

Von 450 – 1.850 U/min

Für maximale Effizienz  
auf der Baustelle

Für mehr Kontrolle und Sicherheit

Zum Schutz  
des Kabels beim  

Verklemmen

BESEITIGT VERSTOPFUNGEN

Im Rückwärtsgang 
zur Erhöhung

der Lebensdauer  
der Welle

S
A

N
IT

Ä
R
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UNIVERSELL EINSETZBAR.
SCHNELLER WECHSEL.

QUIK-LOKTM 

QUIK-LOK™ 
AUFSTECK- 
HALTER 3⁄8˝ /  
9,5 MM HEX

QUIK-LOK™  
AUFSTECK- 
HALTER 7⁄16˝ /  
11 MM HEX

QUIK-LOK™ BI-METALL LOCHSÄGEN SETS

HOLEDOZER™  QUIK-LOK™  
LOCHSÄGEN-SET - 9-TEILIG

HOLEDOZER™ QUIK-LOK™ 
LOCHSÄGEN-SET - 13-TEILIG

ADAPTER FÜR  
LOCHVER- 
GRÖSSERUNGEN

QUIK-LOK™  
ADAPTER  
GRÖSSE XL -  
2 STÜCK

QUIK-LOK™ 
ADAPTER  
GRÖSSE L -  
5 STÜCK

QUIK-LOK™ 
ADAPTER  
GRÖSSE S -  
5 STÜCK

19,90 € exkl. MwSt.*23,68 € inkl. MwSt.* 19,90 € exkl. MwSt.*23,68 € inkl. MwSt.* 24,90 € exkl. MwSt.*29,63 € inkl. MwSt.* 22,50 € exkl. MwSt.*26,78 € inkl. MwSt.*

319,00 € exkl. MwSt.*379,61 € inkl. MwSt.*279,00 € exkl. MwSt.*332,01 € inkl. MwSt.*

Art.-Nr. 4932500553 Art.-Nr. 4932500552Art.-Nr. 4932500551Art.-Nr. 4932500550

Art.-Nr. 4932500548 

Art.-Nr. 49224771 Art.-Nr. 49224772

Art.-Nr. 4932500549 

Aufnahme 1/2˝ x 20
für Lochsägen Ø 14 - 30 mm

6 x Bi-Metall Lochsägen  
Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm, QUIK-LOK™ 
Aufsteckhalter inkl. Zentrierbohrer, Adapter 
Größe S, 2 x Adapter Größe L, 3 x Adapter  
Größe XL, Zentrierbohrer,  
1/8˝ Sechskantschlüssel

10 x Bi-Metall Lochsägen 
Ø 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 57 mm,  
QUIK-LOK™ Aufsteckhalter inkl. Zentrierbohrer,  
4 x Adapter Größe S, 5 x Adapter Größe L,  
1 x Adapter Größe XL, Zentrierbohrer,  
1/8˝ Sechskantschlüssel

Aufnahme 5/8˝ x 18
für Lochsägen Ø 32 - 51 mm

Aufnahme 5/8˝ x 18
für Lochsägen Ø 32 - 210 mm

Für Lochsägen Ø 32 - 210 mm

PASST FÜR LOCHSÄGEN Ø 14 - 210 MM

AUFSTECKHALTER MIT 9,5 MM  
ODER 11 MM SCHAFT ERHÄLTLICH

SCHNELLER UND LEICHTER LOCHSÄGENWECHSEL

LEICHTE ENTFERNUNG DES BOHRKERNS

Nur ein Aufsteckhalter notwendig

BITTE HIER SCANNEN, 
UM DAS KOMPLETTE 
SORTIMENT DER 
LOCHSÄGEN 
ANZUSCHAUEN

QUIK-LOK™ AUFSTECKHALTER FÜR LOCHSÄGEN

35,50 € exkl. MwSt.*

42,25 € inkl. MwSt.*

42,50 € exkl. MwSt.*

50,58 € inkl. MwSt.*

Inkl. Adapter Größe S 
und Adapter Größe XL

Inkl. 2 x Adapter  
Größe S

VERFÜGBAR AB OKTOBER

VERFÜGBAR AB NOVEMBER

E
L
E

K
T
R

O
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 XXX € EXKL. MWST.*XXX € INKL. MWST.*

Ideal für, präzises 
Einstellen, schnelle 

Anwendung und  
exakte Kontrolle

Für einfache und sichere 
Aufbewahrung

VDE-zertifiziert

Einfacher Bit-Wechsel
360° DREHBARE 

ENDKAPPE

1.000 V  
ABSICHERUNG

VIELSEITIG

HOCHWERTIGE 
AUFBEWAHRUNGSTASCHE

KOMFORTABLER 
ANTI-RUTSCH-GRIFF

Art.-Nr. 4932493659

VDE MULTI-BIT FEINSCHRAUBENDREHER SET 8-TEILIG

UNSERE HANDWERKZEUGE FÜR ELEKTRIKER

ELEKTRIKER HANDWERKZEUG-KOFFER 
62-TEILIG
4932499466
712,81 € inkl. MwSt.* 
599,00 € exkl. MwSt*

ABMANTELUNGS- 
WERKZEUG MIT  
SCHLEPPKLINGE 
FÜR 4 - 28 MM 
RUNDKABEL

4932498269
26,06 € inkl. MwSt.* 
21,90 € exkl. MwSt*

AUTOMATISCHE 
ABISOLIERZANGE  
0,2 - 16 MM²

4932498268
91,51 € inkl. MwSt.* 
76,90 € exkl. MwSt*

VDE-ZANGENSET 
3-TEILIG
4932464575
101,51 € inkl. MwSt.* 
85,30 € exkl. MwSt*

TRI-LOBE 
SCHRAUBEN-
DREHER SET 
5-TEILIG
4932478737
35,82 € inkl. MwSt.* 
30,10 € exkl. MwSt*

KABELEINZIEH- 
SPIRALE 30 M
4932472119
112,69 € inkl. MwSt.* 
94,70 € exkl. MwSt*

VERDRAHTUNGS- 
ZANGE
4932493816
29,63 € inkl. MwSt.* 
24,90 € exkl. MwSt*

MINI-
SEITENSCHNEIDER
4932499024
21,30 € inkl. MwSt.* 
17,90 € exkl. MwSt*

4-IN-1 
ABMANTELUNGSWERKZEUG
4932498270
47,48 € inkl. MwSt.* 
39,90 € exkl. MwSt*

49,90 € exkl. MwSt.*59,38 € inkl. MwSt.*

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

E
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2.999,00 € exkl. MwSt.*3.568,81 € inkl. MwSt.*M18 FCST-302CA  |  Art.-Nr. 4933499275  

 AKKU-ABISOLIERWERKZEUG

Mit einem M18™ HIGH OUTPUT™  
3,0-Ah-Akku

Für eine perfekte 
und gleichbleibende 

Abisoliertiefe

100+ VORGÄNGE

EINSTELLBARER  
TIEFENMESSER

KABEL ABISOLIER-AUFSÄTZE

Größe Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)

a 12 - 19 mm 4932499277 415,31 € 349,00 €
b 19 - 26 mm 4932499278 415,31 € 349,00 €
c 26 - 33 mm 4932499279 427,21 € 359,00 €
d 33 - 40 mm 4932499280 439,11 € 369,00 €
e 40 - 47 mm 4932499281 439,11 € 369,00 €
f 47 - 54 mm 4932499282 439,11 € 369,00 €
g Ersatzklinge für M18 FCST 4932499283 224,91 € 189,00 €

M18 HB3 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FCST Transportkoffer

x2

a c d fb e g

Abisolier-Aufsätze

x6

Von 50 – 630 mm²

Ermöglicht ein perfektes 
Abisolierergebnis bei Kabel-
durchmessern von 12 – 54 mm

Einfache Einstellung  
der Schnitttiefe

ABISOLIEREN VON KUPFER-  
UND ALUMINIUMKABELN

EINSTELLBARE AUFSÄTZE

6 VERSCHIEDENE AUFSÄTZE

(Auch erhältlich als M18 FCST-0C  / 1.599,00 € exkl. MwSt.* / 1.902,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933499274)

VERFÜGBAR AB OKTOBER

ENTWICKELT, UM MITTEL- UND HOCH-
SPANNUNGSKABEL LEICHT ABZUISOLIEREN

BESEITIGUNG DES RISIKOS SCHWERER VER-
LETZUNGEN BEI DER VERWENDUNG VON MESSERN

ERMÖGLICHT DAS ABISOLIEREN VON KUPFER- 
UND ALUMINIUMKABELN VON 50 - 630 MM²

KOMPATIBEL

E
L
E
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** Die BLUETOOTH® Wortmarke und Logos sind eingetragene Handelsmarken der Bluetooth SIG, Inc., und jede Verwendung des Markennamens seitens MILWAUKEE® Tool geschieht unter Lizenz.

2.049,00 € exkl. MwSt.*2.438,31 € inkl. MwSt.*M18 ONEHCCT60-202C  |  Art.-Nr. 4933479684

 ONE-KEY™ AKKU-PRESSWERKZEUG

M18 B2 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 ONEHCCT60 Transportkoffer

x2

2.729,00 € exkl. MwSt.*3.247,51 € inkl. MwSt.*M18 STSO-0C  |  Art.-Nr. 4933492097

 FORCE LOGIC™ AKKU-PROFIL-SCHNEIDER

424,00 € exkl. MwSt.*504,56 € inkl. MwSt.*M12 CC-0  |  Art.-Nr. 4933431600

 AKKU-KABELSCHNEIDER

LIEFERUMFANG:

M12 CC

(Auch erhältlich als M18 ONEHCCT60-0C / 1.889,00 € exkl. MwSt.* / 2.247,91 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933479683)

Pressvorgang startet nur, wenn 
genügend Akku-Kapazität 
vorhanden ist

SYSTEMKOMMUNIKATION

Bis zu 60 Schnitte in 4 x 35-mm²-
Kupferkabel pro Akkuladung

LANGE LAUFZEIT

Kann problemlos in Schalt-  
oder Sicherungsschränken  

eingesetzt werden

KOMPAKTE 
BAUFORM

Schnittkapazität von bis  
zu 32 mm Durchmesser

HOHE SCHNITTKAPAZITÄT

Überlastschutz in Maschine 
und Akku sorgt für lange 
Lebensdauer

REDLINK™-ELEKTRONIK

AUSLÖSESPERRE
Mechanische Entriegelung

des Hydrauliksystems

MANUELLE AUSLÖSUNG

Schneller und werkzeugloser
Wechsel der Profile

SICHERUNGSSTIFT

Stabilisiert das Profil und dient als 
Messpunkt 10 cm entfernt vom Schnitt

PROFILSTÜTZE

bis zu 300 mm²

VERARBEITET  
KABELSCHUHE  
UND VERBINDER

Datenübertragung mittels  
BLUETOOTH®**- oder ONE-KEY™- 

Adapter für Geräte- 
reporting möglich

KOMPATIBEL

KOMPATIBEL

E
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Transportkoffer

LIEFERUMFANG:

M18 STSO
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1.029,00 € exkl. MwSt.*1.224,51 € inkl. MwSt.*M18 FNB35-502X  |  Art.-Nr. 4933498983 

 AKKU-KNABBER

VERSTELLBARER HANDGRIFF  
IN 2 POSITIONEN

WERKZEUGLOS 
EINSTELLBARER 
MATRIZENHALTER

LED-LICHT

M18 B5 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FNB35 HD-Box

x2

MAX. SCHNITTLEISTUNG 3,5 MM IN BAUSTAHL, 2,8 MM IN EDELSTAHL, 3,8 MM IN ALUMINIUM

4 Geschwindig- 
keitsstufen

VERSCHIEDENE 
MODUSAUSWAHL

VARIABLER 
GESCHWINDIGKEITSREGLER

SPÄNEFANGSACK

989,00 € exkl. MwSt.*1.176,91 € inkl. MwSt.*M18 FMCS66-121C  
Art.-Nr. 4933499243

 AKKU-
METALLKREISSÄGE

(Auch erhältlich als M18 FMCS66-0C / 594,00 € exkl. MwSt.* / 706,86 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933472110)

779,00 € exkl. MwSt.*927,01 € inkl. MwSt.*M18 FHSAG125XB2-802X  
Art.-Nr. 4933493416  

 AKKU-HOCHLEISTUNGS-
WINKELSCHLEIFER 125 MM MIT BREMSE

(Auch erhältlich als M18 FHSAG125XB2-0X / 359,00 € exkl. MwSt.* / 427,21 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933493415)

354,00 € exkl. MwSt.*421,26 € inkl. MwSt.*M18 FSAGF125XB-0X  
Art.-Nr. 4933478438  

 AKKU-FLACHKOPF-
SICHERHEITS-WINKELSCHLEIFER

(Auch erhältlich als M18 FSAGF125XPDB-0X / 354,00 € exkl. MwSt.* / 421,26 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933478439)

614,00 € exkl. MwSt.*730,66 € inkl. MwSt.*M18 FSAG125XB-502X  
Art.-Nr. 4933478430  

 AKKU-WINKELSCHLEIFER 
MIT BREMSE

(Auch erhältlich als M18 FSAG125XB-0X / 334,00 € exkl. MwSt.* / 397,46 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933478429)

Zeigt an, wenn das  
Gerät zu stark  
beansprucht wird

LEISTUNGSANZEIGE

Mit einer Schnitttiefe  
von 66 mm

HOHE 
SCHNITTKAPAZITÄT

Vergleichbar mit einer  
kabelgebundenen Leistung  

von bis zu 1.800 W

STARKE LEISTUNG

Ermöglicht ein schnelles, 
sauberes und gratfreies 
Metallschneiden

TROCKENSCHNEID- 
TECHNOLOGIE

(Auch erhältlich als M18 FNB35-0X / 759,00 € exkl. MwSt.* / 903,21 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498982)

M
E

T
A

L
L

KOMPATIBEL

TransportkofferM18 FB12 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FMCS 66

HD-BoxM18 FB8 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FHSAG125XB2

x2

HD-BoxM18 B5 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 FSAG125XB

x2

HD-Box

LIEFERUMFANG:

M18 FSAGF125XB
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319,00 € exkl. MwSt.*379,61 € inkl. MwSt.*

METRISCHER GEWINDESCHNEIDSATZ 
IN PACKOUT™ KOMPATIBLER KASSETTE 
17-TEILIG

METRISCHER GEWINDESCHNEID-
SATZ MIT HEX-LOK™ 2-IN-1-GRIFF  
IN PACKOUT™ ORGANISER  
SLIM COMPACT 38-TEILIG

Art.-Nr. 4932498720 

Art.-Nr. 4932498721

3-IN-1 KOMBI-GEWINDEBOHRER:  
ZUM KERNLOCHBOHREN, GEWINDE  

SCHNEIDEN UND GEWINDE ENTGRATEN

1/4˝ HSS-G KOMBI-GEWINDEBOHRER

TM

Art.-Nr.
Preis 

(inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
M3 x 52 mm 4932498261 19,64 € 16,50 €
M4 x 52 mm 4932498262 19,64 € 16,50 €
M5 x 57 mm 4932498263 19,64 € 16,50 €
M6 x 57 mm 4932498264 19,64 € 16,50 €
M8 x 57 mm 4932498265 23,68 € 19,90 €
M10 x 58 mm 4932498266 29,63 € 24,90 €
¼˝ Hex HSS-G Kombi-Gewindebohrer- 
Set - 6-teilig:
M3, M4 M5, M6, M8, M10
in PACKOUT™ kompatibler Box

4932498267 124,83 € 104,90 €

DESIGNED FOR USE IN

Kernlochbohren, Gewinde schneiden und  
Gewinde entgraten in einem Arbeitsschritt

Geeignet für den Einsatz in Akku-
Schlagschraubern, sofern die empfohlene 
Bohrgeschwindigkeit eingehalten wird

3-IN-1 KOMBI-
GEWINDEBOHRER HSS-G

AUFNAHME: 
¼˝ HEX, E6.3

SCHLAGFEST

GEEIGNET ZUM BOHREN IN KUNSTSTOFF, 
BLECH UND UNLEGIERTEM STAHL  
BIS 800 N/MM²

	¡ Mit passgenau gefertigten Gewindeschneidlösungen - 
ideal für alle Standardanwendungen

	¡ Hochwertiger Wälzlagerstahl für lange Lebensdauer
	¡ Schwarze Oxidbeschichtung der Gewindebohrer und 
-Schneideisen schützt vor Korrosion

	¡ Vielseitige Lösung zum Gewindeschneiden für Innen-
und Außengewinde

	¡ Kompatibel mit 1˝ Hex Schneideisen und dem 
MILWAUKEE® Werkzeughalter

	¡ Schnelles Ein- und Ausrasten sowie werkzeugloser 
Schneideisen- und Werkzeughalterwechsel

INHALT: Hand-Gewindebohrer: M3-0,50, M4-0,70, M5-0,80, M6-1,00, M8-1,25 mm,  1˝ Hex Schneideisen:  
M3-0,50, M4-0,70, M5-0,80, M6-1,00, M8-1,25 mm, THUNDERWEB HSS-G Metallbohrer: 2,5, 3,3, 4,2, 5,0, 6,0 mm,  
schiebbarer T-Griff, 1˝ Hex Schneideisenhalter

INHALT: Hand-Gewindebohrer: M3-0,50, M4-0,70, M4-0,75, M5-0,80, M5-0,90, M6-1,00, M7-1,00, M8-1,00,  
M8-1,25, M9-1,00, M9-1,25, M10-1,25, M10-1,50, M11-1,50, M12-1,50, M12-1,75 mm, 1˝ Hex Schneideisen:  
M3-0,50, M4-0,70, M5-0,80, M5-0,90 mm, M6-1,00, M7-1,00, M8-1,00, M8-1,25, M9-1,25, M10-1,25,  
M10-1,50, M11-1,50, M12-1,50, M12-1,75 mm, Werkzeughalter, schiebbarer T-Griff, 0,35-3,00 mm metrische  
Gewindemesslehre, Hex-LOK™ 2-in-1 Griff

PRÄZISE FÜHRUNG – SAUBERES GEWINDESCHNEIDEN.

149,00 € exkl. MwSt.*177,31 € inkl. MwSt.*

GEWINDESCHNEIDSÄTZE

™

VERFÜGBAR AB NOVEMBER
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METALLBOHRER SORTIMENT

KEGELSENKER  
HSS SET (6-TEILIG)

 
SHOCKWAVE™ 
HSS-G TIN RED HEX 
METALLBOHRER-SET  
(25-TEILIG)

RED COBALT HSS-G 
METALLBOHRER SET 
(25-TEILIG)

THUNDERWEB HSS-G 
METALLBOHRER SET 
(19-TEILIG)

SHOCKWAVE™ 
HSS-G TIN RED HEX 
METALLBOHRER-SET  
(19-TEILIG)

Art.-Nr. 4932493574

Art.-Nr. 4932500420

Art.-Nr. 4932493868

Art.-Nr. 4932493869

Art.-Nr. 4932493866

166,48 € inkl. MwSt.*

139,90 € exkl. MwSt.* 256,92 € inkl. MwSt.*

215,90 € exkl. MwSt.*

178,38 € inkl. MwSt.*

149,90 € exkl. MwSt.*

66,52 € inkl. MwSt.*

55,90 € exkl. MwSt.*

COBALT STUFENBOHRER 
SET (2-TEILIG)
Art.-Nr. 48899398

355,81 € inkl. MwSt.*

299,00 € exkl. MwSt.*

INHALT:  
M3 - M10 Kegelsenker HSS mit 12 mm Schaft

INHALT:  
25 HSS-G Cobalt-Metallbohrer Ø 1 - 13 mm

INHALT:  
19 HSS-G Titan Metallbohrer Ø 2 - 10 mm

INHALT:  
25 HSS-G Titan Metallbohrer Ø 2 - 13 mm

INHALT:  
19 HSS-G Metallbohrer Ø 1 - 10 mm

INHALT:  
2 Cobalt Stufenbohrer 4 - 20 mm, 6 - 35 mm

VERFÜGBAR AB OKTOBER

M
E

T
A

L
L

siehe 
Aktionseinleger 
Seite 12
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RED HEX SHOCKWAVE™ METALLBOHRER HSS-G TIN GROSSPACKS

DAS KOMPLETTE SORTIMENT FINDEN SIE UNTER

Ø 
(mm)

Gesamt- 
länge 
(mm)

Arbeits- 
länge 
(mm) Inhalt Art.-Nr.

Preis
 (inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

10,5 122 78 5 4932500414 62,48 € 52,50 €
11,0 125 80 5 4932500415 65,57 € 55,10 €
11,5 126 81 5 4932500416 72,00 € 60,50 €
12,0 127 82 5 4932500417 76,52 € 64,30 €
12,5 128 83 5 4932500418 80,33 € 67,50 €
13,0 130 83 5 4932500419 85,56 € 71,90 €

THUNDERWEB METALLBOHRER HSS-G

Ø 
(mm)

Gesamt- 
länge 
(mm)

Arbeits- 
länge 
(mm) Inhalt Art.-Nr.

Preis
 (inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

13,5 152 76 1 4932500400 18,45 € 15,50 €
14,0 152 76 1 4932500401 18,45 € 15,50 €
14,5 152 76 1 4932500402 18,45 € 15,50 €
15,0 152 76 1 4932500403 21,06 € 17,70 €
15,5 152 76 1 4932500404 21,06 € 17,70 €
16,0 152 76 1 4932500405 21,06 € 17,70 €
16,5 152 76 1 4932500406 25,59 € 21,50 €
17,0 152 76 1 4932500407 25,59 € 21,50 €
17,5 152 76 1 4932500408 25,59 € 21,50 €
18,0 152 76 1 4932500409 28,44 € 23,90 €
18,5 152 76 1 4932500410 28,44 € 23,90 €
19,0 152 76 1 4932500411 29,39 € 24,70 €
19,5 152 76 1 4932500412 29,39 € 24,70 €
20,0 152 76 1 4932500413 30,70 € 25,80 €

VERFÜGBAR AB OKTOBER

VERFÜGBAR AB OKTOBER

DAS KOMPLETTE SORTIMENT FINDEN SIE UNTER

M
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L4 HL2-301 
4933479963
94,01 € inkl. MwSt.*

79,00 € exkl. MwSt.*

L4 HLRP-301 
4933479767
117,81 € inkl. MwSt.*

99,00 € exkl. MwSt.*

L4 SL550-301 
4933478869
159,46 € inkl. MwSt.*

134,00 € exkl. MwSt.*

L4 FFL-301 
4933479766
105,91 € inkl. MwSt.*

89,00 € exkl. MwSt.*

L4 PWL-301 
4933479765
105,91 € inkl. MwSt.*

89,00 € exkl. MwSt.*

L4 FL-301 
4933479763
94,01 € inkl. MwSt.*

79,00 € exkl. MwSt.*

L4 BOLTHL-301 
4933479902
129,71 € inkl. MwSt.*

109,00 € exkl. MwSt.*

L4 FL2000-301
4933479637
165,41 € inkl. MwSt.*

139,00 € exkl. MwSt.*

ISHL-LED
4933478112
111,86 € inkl. MwSt.*

94,00 € exkl. MwSt.*

L4 FMLED-301 
4933479770
117,81 € inkl. MwSt.*

99,00 € exkl. MwSt.*

L4 HL-VIS-301 
4933479768
117,81 € inkl. MwSt.*

99,00 € exkl. MwSt.*

IR HL450 
4933478587
88,06 € inkl. MwSt.*

74,00 € exkl. MwSt.*

HL-SF 
4933471388
82,11 € inkl. MwSt.*

69,00 € exkl. MwSt.*

IR FL500 
4933478586
88,06 € inkl. MwSt.*

74,00 € exkl. MwSt.*

IR PL250 
4933478705
52,36 € inkl. MwSt.*

44,00 € exkl. MwSt.*

HL2-LED 
4933471286
70,21 € inkl. MwSt.*

59,00 € exkl. MwSt.*

FL-LED 
4933464824
76,16 € inkl. MwSt.*

64,00 € exkl. MwSt.*

ML-LED 
4933464825
76,16 € inkl. MwSt.*

64,00 € exkl. MwSt.*

IPL-LED 
4933459440
40,46 € inkl. MwSt.*

34,00 € exkl. MwSt.*

L4 TMLED-301 
4933479769
135,66 € inkl. MwSt.*

114,00 € exkl. MwSt.*

600
LUMEN

550
LUMEN

550
LUMEN

500
LUMEN

445
LUMEN

600
LUMEN

310
LUMEN

600
LUMEN

450
LUMEN

350
LUMEN

ALKALINE

REDLITHIUM™ USB-LEUCHTEN 
JETZT ERHÄLTLICH MIT 3,0-AH-AKKU

WIEDERAUFLADBARER  
INTERNER AKKU

REDLITHIUM
USB

TM

BATTERIEN
GANZTÄGIGE
LAUFZEIT**

WIEDERAUFLADBAR

** Abhängig von der Wahl des Modus und basierend auf einem 10-Stunden-Arbeitstag

IP54 9.000
LUMEN

M18 ONESLDP-0
4933459160
950,81 € inkl. MwSt.*

799,00 € exkl. MwSt.*

IP54 4.400
LUMEN

M18 ONESLSP-0
4933459155
570,01 € inkl. MwSt.*

479,00 € exkl. MwSt.*

BAUSTRAHLER

STIRN- UND TASCHENLAMPEN

IP54 IP54

IP64

IP53

IP54

IP52

600
LUMEN

2.000
LUMEN

800
LUMEN

1.100
LUMEN

IP54

IP66 IP67 IP67

IP52 IP54 IP54

450
LUMEN

300
LUMEN IP52IP54

500
LUMEN

325
LUMEN

IP67

IP67

250
LUMEN

100
LUMEN

IP67

IP67

IP54

 MULTIDIREKTIONALE  
AKKU-FLUTLEUCHTE  AKKU-SUCHLEUCHTE

M12 ALIP-0
Art.-Nr. 4933500321 

M18 URSL-0
Art.-Nr. 4933498303 129,00 € exkl. MwSt.*

153,51 € inkl. MwSt.*

999,00 € exkl. MwSt.*

1.188,81 € inkl. MwSt.*

	¡ 1.200 Lumen
	¡ 3 Modi
	¡ Optimale Beweglichkeit des Kopfes
	¡ USB-C-Ausgang
	¡ Mehrere Befestigungsmöglichkeiten
	¡ 4 Stunden Laufzeit auf höchster Stufe 
mit einem M12™ 4,0-Ah-Akku

	¡ 4.250 Lumen
	¡ 2 Modi (Punkt- und Flutlicht)
	¡ Bis zu 1.200 Meter Reichweite
	¡ Witterungsbeständig
	¡ Bis zu 12 Stunden Laufzeit  
mit einem M18™ FORGE™  
12,0-Ah-Akku

IP54IP54

L4 NL400-301 
4933479898
108,29 € inkl. MwSt.*

91,00 € exkl. MwSt.*

400
LUMENIP50

L
IC

H
T

KOMPATIBELKOMPATIBEL
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TRUEVIEW ™ LEUCHTENSORTIMENT

IP24 750
LUMEN

M12 SLED-0 
4933451261
135,66 € inkl. MwSt.*

114,00 € exkl. MwSt.*

IP54 1.250
LUMEN

M18 SLED-0 
4933459159
189,21 € inkl. MwSt.*

159,00 € exkl. MwSt.*

IP55 27.000
LUMEN

MXF TL-601 
4933471844
5.199,11 € inkl. MwSt.*

4.369,00 € exkl. MwSt.*

IP34 6.000
LUMEN

MXF TLIC-601 
4933498072
2.735,81 € inkl. MwSt.*

2.299,00 € exkl. MwSt.*

IP54 2.800
LUMEN

1.400
LUMEN

M18 SAL2-0 
4933492486
367,71 € inkl. MwSt.*

309,00 € exkl. MwSt.*

M12 SAL-0  
4933464823
272,51 € inkl. MwSt.*

229,00 € exkl. MwSt.*

IP67 5.400
LUMEN

M18 ONERSAL-0 
4933459431
837,76 € inkl. MwSt.*

704,00 € exkl. MwSt.*

IP54

IP54

IP56 IP54 IP20 IP54 IP20

IP54

IP54 IP54

1.400
LUMEN

3.000
LUMEN

2.500
LUMEN

1.000
LUMEN

1.500
LUMEN

2.500
LUMEN

1.000
LUMEN

1.000
LUMEN

700
LUMEN

1.200
LUMEN

2.200
LUMEN

4.000
LUMEN

1.500
LUMEN

M12 POAL-0 
4933480473
165,41 € inkl. MwSt.*

139,00 € exkl. MwSt.*

M18 POALC-0 
4933478120
349,86 € inkl. MwSt.*

294,00 € exkl. MwSt.*

M18 MDTL-0 
4933498149
308,21 € inkl. MwSt.*

259,00 € exkl. MwSt.*

M12 AL-0 
4933451394
141,61 € inkl. MwSt.*

119,00 € exkl. MwSt.*

M18 AL-0 
4932430392
230,86 € inkl. MwSt.*

194,00 € exkl. MwSt.*

M18 ABL-0
4933498147
391,51 € inkl. MwSt.*

329,00 € exkl. MwSt.*

M18 ALIS-0 
4933498148
141,61 € inkl. MwSt.*

119,00 € exkl. MwSt.*

M12 CML-401 
4933479366
201,11 € inkl. MwSt.*

169,00 € exkl. MwSt.*

M12 PAL-0 
4933478226
123,76 € inkl. MwSt.*

104,00 € exkl. MwSt.*

M12 UCL-0 
4933478868
218,96 € inkl. MwSt.*

184,00 € exkl. MwSt.*

M18 TAL-0 
4933464134
218,96 € inkl. MwSt.*

184,00 € exkl. MwSt.*

M18 HOAL-0 
4933478118
326,06 € inkl. MwSt.*

274,00 € exkl. MwSt.*

M18 PAL2-0 
4933493547
201,11 € inkl. MwSt.*

169,00 € exkl. MwSt.*

1.350
LUMEN

M12 UHL-0 
4933459432
218,96 € inkl. MwSt.*

184,00 € exkl. MwSt.*

IP24 700
LUMEN

M18 LL-0  
4932430563
123,76 € inkl. MwSt.*

104,00 € exkl. MwSt.*

IP24 400
LUMEN

M12 LL-0 
4932430562
111,86 € inkl. MwSt.*

94,00 € exkl. MwSt.*

IP24 300
LUMEN

M18 IL-0 
4932430564
111,86 € inkl. MwSt.*

94,00 € exkl. MwSt.*

IP24 220
LUMEN

M12 SL-0 
4932430178
99,96 € inkl. MwSt.*

84,00 € exkl. MwSt.*

IP20 120
LUMEN

M12 TLED-0 
4932430360
88,06 € inkl. MwSt.*

74,00 € exkl. MwSt.*

IP20 120
LUMEN

M18 TLED-0  
4932430361
88,06 € inkl. MwSt.*

74,00 € exkl. MwSt.*

HANDLEUCHTEN

IP54

BAUSTELLEN-STRAHLER

BAULEUCHTEN

IP34 6.000
LUMEN

M18 HOSALC-0 
4933478116
635,46 € inkl. MwSt.*

534,00 € exkl. MwSt.*

L
IC

H
T

KOMPATIBEL

KOMPATIBEL

KOMPATIBEL
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229,00 € exkl. MwSt.*272,51 € inkl. MwSt.*

M18 BBPFP2-CST
Art.-Nr. 4933498964 

 SWITCH TANK™ 
CHEMIETANK 15 LITER

209,00 € exkl. MwSt.*248,71 € inkl. MwSt.*

M18 BBPFP2-WST
Art.-Nr. 4933498965 

 SWITCH TANK™ 
WASSERTANK 15 LITER 

429,00 € exkl. MwSt.*510,51 € inkl. MwSt.*

M18 BBPFP2-301
Art.-Nr. 4933498962 

 SWITCH TANK™ 
AKKU-RUCKSACK-
SPRÜHGERÄT

SWITCH TANK™
AUSTAUSCHBARES SPRÜH- UND WASSERVERSORGUNGSSYSTEM

AUSTAUSCHBARE TANKS, KEIN MANUELLES PUMPEN

Das M18™ SWITCH TANK™ Akku-Rucksack-Sprühgerät bietet das branchenweit erste austauschbare Tankkonzept, welches die Verunreinigung durch andere 
Chemikalien verhindert und die Betriebskosten senkt. Akkubetrieben bedeutet kein manuelles Pumpen. Der sofortige, konstante und einstellbare Druck des 
Sprühgeräts ermöglicht eine optimale Kontrolle während der Anwendung. 5 SPRÜHEINSTELLUNGEN FÜR EINEN GRÖSSEREN ANWENDUNGSBEREICH.

Chemietank 15 Liter Wassertank 15 Liter

M18 HB3 M12-18 FC

LIEFERUMFANG:

M18 BBPFP2

(Auch erhältlich als M18 BBPFP2-0 / 289,00 € exkl. MwSt.* /  
343,91 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933498961)
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1.999,00 € exkl. MwSt.*2.378,81 € inkl. MwSt.*M18 F2SSBL-122  |  Art.-Nr. 4933500055

 2 X 18 V AKKU-SCHNEEFRÄSE

M18 FB12 M18 DFC

LIEFERUMFANG:

M18 F2SSBL

x2

Für eine schnelle und einfache Anpassung

Unterstützt den Anwender bei der 
Durchführung der Anwendungen

Ermöglicht eine optimale  
Sicht auf den Akkustand

Die Position der Scheinwerfer sorgt für eine 
optimale Sicht und verhindert die Ansammlung  
von Schnee während der Anwendung

Auswahl zwischen 
höchster Leistung 
oder verlängerter 
Laufzeit

Hält die Geschwindigkeit unter 
Last aufrecht, ohne zu blockieren

Bis zu 5,8 PS für größere Fäll-  
und Rückschnittarbeiten

Das doppelt beschichtete Gehäuse 
schützt vor Rostbildung

VERSTELLBARER AUSWURFKANAL

SCHNECKENANTRIEB

ANWENDERZUGEWANDTE  
AKKU-LADESTANDANZEIGE

SCHEINWERFER

ZWEI MODI

SAUBERE SCHNITTE

LEISTUNGSSTARK

ZINKBESCHICHTETES  
GEHÄUSE

x2

M18 FB8 M18 DFC

LIEFERUMFANG:

M18 F2CHS50

E M P F O H L E N E  
PSA

KETTENSÄGEN 
SCHUTZHAND-

SCHUHE

1.249,00 € exkl. MwSt.*1.486,31 € inkl. MwSt.*M18 F2CHS50-802  |  Art.-Nr. 4933480121

 2 X 18 V AKKU-KETTENSÄGE 50 CM SCHWERT

HOHE SCHNITTGESCHWINDIGKEIT IN HARTHOLZ IM VERGLEICH ZU 60-CM³-BENZIN-KETTENSÄGEN

(Auch erhältlich als M18 F2SSBL-0 / 1.499,00 € exkl. MwSt.*  / 1.783,81 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933500054)

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

(Auch erhältlich als M18 F2CHS50-0 / 729,00 € exkl. MwSt.* / 867,51 € inkl. MwSt.* / Art.-Nr. 4933480120)

E M P F O H L E N E  
PSA

WINTER-ARBEITS- 
HANDSCHUHE

z.B. Größe 9/L - 4932479567

z.B. Größe 9/L - 4932493541
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Modell Farbe Art.-Nr.
Preis

 (inkl. MwSt.*)
Preis 

(exkl. MwSt.*)
a

Strickmützen

schwarz 4932499381 23,68 € 19,90 €
b grün 4932499382 23,68 € 19,90 €
c dunkelgrau 4932499383 23,68 € 19,90 €
d braun 4932499384 23,68 € 19,90 €
e rot 4932499385 23,68 € 19,90 €
f Mütze mit Fleece 

Innenfutter
schwarz 4932499424 23,68 € 19,90 €

g grau  4932499425 23,68 € 19,90 €
h Balaclava schwarz 4932499386 41,53 € 34,90 €

a

Größe Art.-Nr. Preis (inkl. MwSt.*) Preis (exkl. MwSt.*)
 7/S 4932498481 35,11 € 29,50 €
 8/M 4932498482 35,11 € 29,50 €
 9/L 4932498483 35,11 € 29,50 €
 10/XL 4932498484 35,11 € 29,50 €
 11/XXL 4932498485 35,11 € 29,50 €

STOSSFESTES MATERIAL

SMARTSWIPE™ 

ZERTIFIZIERT

Mit Aufpralldämpfung  
auf der Handrückseite

EN ISO 21420 und  
EN388:2016(2121AP)

GRIDIRON™ FULL-ZIP KAPUZENPULLOVER

SCHLAGFESTER DEMOX ARBEITSHANDSCHUH

MÜTZEN

Größe WHZBL Art.-Nr. WZZGR Art.-Nr. WHZBLU Art.-Nr. Preis
 (inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

S

schwarz

4932499387

grau

4932499393

blau

4932499399 77,23 € 64,90 €
M 4932499388 4932499394 4932499400 77,23 € 64,90 €
L 4932499389 4932499395 4932499401 77,23 € 64,90 €

XL 4932499390 4932499396 4932499402 77,23 € 64,90 €
XXL 4932499391 4932499397 4932499403 77,23 € 64,90 €

XXXL 4932499392 4932499398 4932499404 77,23 € 64,90 €

Rückansicht

MASCHINENWÄSCHE- UND 
TROCKNERGEEIGNET

HERGESTELLT AUS STRAPA- 
ZIERFÄHIGEM, ATMUNGSAKTIVEM 
MATERIAL, 450 G/M²

WINDBESTÄNDIGER STOFF

Mit bequem sitzenden 
Rippenstrickbündchen  
an den Armen und der Taille

75 % Baumwolle & 
25 % Polyester

VERSTELLBARE KAPUZE  
MIT KORDELZUG
Für mehr Komfort

VERSTÄRKTE 
TASCHENNÄHTE

Für eine hohe 
Langlebigkeit

Kapazitativer Zeigefingerknöchel ermöglicht die Bedienung  
eines Touchscreens, ohne den Handschuh auszuziehen

b c d e

f g

h

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER

VERFÜGBAR AB SEPTEMBER
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FREEFLEX™ ARBEITSHOSE

KOMFORTABLER STRETCH

VERSCHLIESSBARE TASCHE

ANPASSBARE HOSENLÄNGE

In den wichtigsten  
Bewegungsbereichen

Für Kleinteile wie z. B. Schrauben

Für maximale Anpassung  
(5 cm Nahtzugabe)

AUFGESETZTE TASCHEN

Für z. B. Gliedermaßstab

STRAPAZIERFÄHIGE HOSE

Für eine lange Lebensdauer  
auf der Baustelle

PRAKTISCHER D-RING

Zum Anklippen von z. B. Ausweishaltern,
Karabinern oder Werkzeugsicherungen

ABNEHMBARE HOLSTERTASCHEN MIT
SCHLAUFEN FÜR MEHR STAURAUM UND
VERSTÄRKUNG AUF DER INNENSEITE

Gesichert mit Reißverschluss 
und Knöpfen

Bezeichnung Größe Hüftumfang Taillenumfang Beinlänge  
(Innenseite) Artikelnummer

Preis 
(inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

Arbeitshose  
schwarz

WPBL

44 74,5 93 81 4932498190 129,71 € 109,00 €
46 78,5 96 81 4932498191 129,71 € 109,00 €
48 83,5 99 81 4932498192 129,71 € 109,00 €
50 88,5 102 81 4932498193 129,71 € 109,00 €
52 93,5 105 81 4932498194 129,71 € 109,00 €
54 98,5 107,5 81 4932498195 129,71 € 109,00 €
56 103,5 110 81 4932498196 129,71 € 109,00 €
58 108,5 112,5 81 4932498197 129,71 € 109,00 €
60 113,5 115 81 4932498198 129,71 € 109,00 €
62 118,5 118,5 81 4932498199 129,71 € 109,00 €
64 123,5 122 81 4932498200 129,71 € 109,00 €

Kniepolster - 1 Paar 4932498789 23,68 € 19,90 €

LEICHTE UND BEQUEME 
SCHAUMSTOFFPOLSTERUNG

ZERTIFIZIERT NACH EN14404 
LEISTUNGSSTUFE 1

EINFACHES EINSETZEN IN 
KNIEPOLSTERTASCHEN DER 
FREEFLEX™ ARBEITSHOSEN
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ROLLCAGE ™

STEP
RELEASE ™

ENERGY
FOAM

REFLEKTIERENDE
FERSENSCHLAUFE

SCHNÜR- 
SENKEL- 
TASCHE

LEICHTE  
ZEHENKAPPE
AUS KOMPOSIT-
MATERIAL

40

FERSENSTABILISIERUNG

ÜBER DER ANTI-
PUNKTUR-PLATTE
FÜR MAXIMALEN 
KOMFORT

ENTDECKEN SIE  
DIE MILWAUKEE®  

FLEXTREDTM-RANGE
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AUTORISIERTER
HÄNDLER

MILWAUKEETOOL.DE     MILWAUKEETOOLDACH

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. 41

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 Preis 
(inkl. MwSt.*)

Preis 
(exkl. MwSt.*)

1
FLEXTRED™ S1PS 
Sicherheits-Halbschuh  
schwarz

4932493688 4932493689 4932493690 4932493691 4932493692 4932493693 4932493694 4932493695 4932493696 4932493697 4932493698 4932493699 4932493700 117,81 € 99,00 €

2
FLEXTRED™ S1PS 
Sicherheits-Halbschuh  
BOA® schwarz

4932498080 4932498081 4932498082 4932498083 4932498084 4932498085 4932498086 4932498087 4932498088 4932498089 4932498090 4932498091 4932498092 153,51 € 129,00 €

3
FLEXTRED™ S1PS 
Sicherheits-
Schnürstiefel schwarz

4932493701 4932493702 4932493703 4932493704 4932493705 4932493706 4932493707 4932493708 4932493709 4932493710 4932493711 4932493712 4932493713 129,71 € 109,00 €

4
FLEXTRED™ S1PS 
Sicherheits-Stiefel  
BOA® schwarz

4932498093 4932498094 4932498095 4932498096 4932498097 4932498098 4932498099 4932498100 4932498101 4932498102 4932498103 4932498104 4932498105 165,41 € 139,00 €

5
FLEXTRED™ S3S 
Sicherheits-Halbschuh 
Leder schwarz

4932493714 4932493715 4932493716 4932493717 4932493718 4932493719 4932493720 4932493721 4932493722 4932493723 4932493724 4932493725 4932493726 136,85 € 115,00 €

6
FLEXTRED™ S3S 
Sicherheits-Halbschuh  
BOA® Leder schwarz

4932498106 4932498107 4932498108 4932498109 4932498110 4932498111 4932498112 4932498113 4932498114 4932498115 4932498116 4932498117 4932498118 184,45 € 155,00 €

7
FLEXTRED™ S3S 
Sicherheits-Schnür-
stiefel Leder schwarz

4932493727 4932493728 4932493729 4932493730 4932493731 4932493732 4932493733 4932493734 4932493735 4932493736 4932493737 4932493738 4932493739 153,51 € 129,00 €

8
FLEXTRED™ S3S 
Sicherheits-Schnür-
stiefel Leder braun

4932493740 4932493741 4932493742 4932493743 4932493744 4932493745 4932493746 4932493747 4932493748 4932493749 4932493750 4932493751 4932493752 153,51 € 129,00 €

9
FLEXTRED™ S3S 
Sicherheits-Stiefel  
BOA® Leder schwarz

4932498119 4932498120 4932498121 4932498122 4932498123 4932498124 4932498125 4932498126 4932498127 4932498128 4932498129 4932498130 4932498131 196,35 € 165,00 €

FLEXTRED™ S1PS 
SICHERHEITS-HALBSCHUH 
SCHWARZ

FLEXTRED™ S1PS 
SICHERHEITS-STIEFEL  
BOA® SCHWARZ

FLEXTRED™ S3S 
SICHERHEITS-SCHNÜR- 
STIEFEL LEDER SCHWARZ

FLEXTRED™ S1PS 
SICHERHEITS-HALBSCHUH 
BOA® SCHWARZ

FLEXTRED™ S3S 
SICHERHEITS-HALBSCHUH 
LEDER SCHWARZ

FLEXTRED™ S3S 
SICHERHEITS-SCHNÜR- 
STIEFEL LEDER BRAUN

FLEXTRED™ S1PS 
SICHERHEITS- 
SCHNÜRSTIEFEL SCHWARZ

FLEXTRED™ S3S 
SICHERHEITS-HALBSCHUH 
BOA® LEDER SCHWARZ

FLEXTRED™ FLEXTRED S3S 
SICHERHEITS-STIEFEL  
BOA® LEDER SCHWARZ

TEXTIL

TEXTIL

NUBUKLEDER

TEXTIL

NUBUKLEDER

NUBUKLEDER

TEXTIL

NUBUKLEDER

NUBUKLEDER

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

1

4

7

2

5

8

3

6

9

EN 20345
S1PS

EN 20345
S1PS

EN 20345
S1PS

EN 20345
S1PS

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

EN 20345
S3S

AUTORISIERTER
HÄNDLER

MILWAUKEETOOL.DE     MILWAUKEETOOLDACH

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
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M12  
BLPDRC-402C

Seite 3

M12  
FSCIWF38-252X

Seite 3

M12  
FSCIWF14-252X

Seite 3

M12  
A3PLO-401C

Seite 15

M12  
FDGA2-522B

Seite 4

M12 HSFSM-602

Seite 25

M12 PCSS54-402C

Seite 23

M12-18 GBC4

Seite 4

M18  
FNB35-502X

Seite 30

M18  
FRBCO32-502X

Seite 14

M18 
ONEF2VC34M-0

Seite 11

M18 F2VC23LG2-0

Seite 10

M18 FPCS-502X

Seite 22

M18 F2SSBL-122

Seite 37

M18 
FRGRO114-802C

Seite 23

M18 HUP700-121

Seite 24

M18 FCST-302CA

Seite 28

M18 FCSDC165-
552C

Seite 18

M18 BLHSB-0

Seite 19

M18 FBPV2-0

Seite 19

MOBILE PRODUKTIVITÄT.
ANWENDERFOKUSSIERT.
SYSTEMKOMPATIBEL.

ÜBER

120LÖSUNGEN

SYSTEMKOMPATIBEL.
LEISTUNGSGETRIEBEN.
ANWENDUNGSFOKUSSIERT.ÜBER

315 LÖSUNGEN

M18  
FHACDDE-0C

Seite 13

M18 URSL-0

Seite 34

M18 BBPFP2-CST

Seite 36

BELEUCHTUNGLÖSUNGEN
5330 LÖSUNGENÜBER

M18 BBPFP2-301

Seite 36

M18 BBPFP2-WST

Seite 36

M12 ALIP-0

Seite 34
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AUTORISIERTER
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PACKOUT™ 
TROLLEY-KOFFER

Seite 9

MX4™ 

HAMMERBOHRER

Seite 12

Seite 31

NEXT GEN 
 BANDMASSE

Seite 16-17Seite 8 Seite 27

12-KANT 
STECKSCHLÜSSEL-

SETS

Seite 8

M14 
DIAMANTBOHRER

Seite 22 Seite 26

SCHLEIFMITTEL

Seite 21

½˝ SHOCKWAVE™ 
SCHLAGNÜSSE

Seite 5

T-GRIFFE MIT 
SOFTGRIP-AUFLAGE

Seite 7

E-TX 
STECKSCHLÜSSEL

VDE MULTI-BIT  
FEINSCHRAUBEN-

DREHER
GEWINDESCHNEID- 

SÄTZE

Seite 5

 MULTI STECK-
SCHLÜSSEL SATZ

STRICKMÜTZEN

Seite 38

SCHLAGFESTE DEMOX 
ARBEITSHANDSCHUHE

Seite 38

FREEFLEX™

ARBEITSHOSEN

Seite 39

GRIDIRON™ 
KAPUZENPULLOVER

Seite 38

FLEXTRED™ 
SICHERHEITS- 

SCHUHE

Seite 40-41

DURCHMESSER- 
 BANDMASS

Seite 17

QUIK-LOK™ AUF-
STECKHALTER & ADAPTER 

FÜR LOCHSÄGEN

& TOOLGUARDTM

ÜBER

180 MÖGLICHE 
KOMBINATIONEN

PERSÖNLICHE
SCHUTZAUSRÜSTUNG 

UND ARBEITS-
BEKLEIDUNG

MIT SICHERHEIT 
PRODUKTIV!

ÜBER1.000
LÖSUNGEN

HANDWERKZEUGE
ÜBER1.400

LÖSUNGEN

ZUBEHÖR
ÜBER3.500

LÖSUNGEN

METALLBOHRER

Seite 32-33

NITRUS CARBIDETM 
KREISSÄGEBLATT

Seite 20

FÜHRUNGSSCHIENEN-
ADAPTER

Seite 18

Seite 6

VERRIEGELBARE 
VERLÄNGERUNGEN

¼˝ KOMPAKT- 
RATSCHEN-STECK-
SCHLÜSSELEINSATZ

Seite 6



Techtronic Industries  
Central Europe GmbH 
Walder Straße 53 
D-40724 Hilden 
Tel. 02103 / 960-0
www.milwaukeetool.de

Aufgrund der angespannten Lage auf den 
Weltmärkten kann es bei einzelnen Produkten  
zu deutlichen Verzögerungen kommen. 
Preisangaben sind unverbindliche Preis-
empfehlungen des Herstellers. Mit Erscheinen  
einer neuen Preisliste verlieren alle bisherigen  
Preise ihre Gültigkeit. Alle Angebote gültig, nur 
solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden 
Händlern. Technische Änderungen und Irrtum  
vorbehalten. Die Haftung für Druckfehler ist  
ausgeschlossen. Gültig bis 31.01.2026.
(4939 7952 14) – 07/2025 Printed in Germany. 

MILWAUKEE® PLATINUM SERVICE*

ALL-INCLUSIVE-
REPARATUREN**

FESTE MONATLICHE 
KOSTEN

WERKZEUG-
INVENTARISIERUNG
UND KENNZEICHNUNG

•	 36 oder 48 Monate Platinum Service inklusive 
Reparatur und Wartung* für M12™ / M18™ 
Werkzeuge, Akkus und Ladegeräte**

•	 24 oder 36 Monate Platinum Service inklusive 
Reparatur und Wartung* für MX FUEL™ 
Werkzeuge, Akkus und Ladegeräte**

•	 Werkzeug wird im Falle einer Reparatur  
oder Wartung vom Reparaturservice 
bevorzugt behandelt

•	 Abholung vor Ort und Rückversand  
innerhalb von drei Arbeitstagen 
(abhängig von lokalen Spediteuren)

•	 Keine zusätzlich anfallenden Kosten  
für Ersatzteile oder Arbeitsaufwand**

•	 Abdeckung von Verschleißteilen über  
die komplette Laufzeit**

•	 Leasinggeräte mit Kaufoption***

•	 Eigenes Platinum-Service-Supportteam 

Musteretikett für Werkzeuge 
mit Platinum Service

ENTREPRISE SARL
CAMION 12345678
PRENOM PRENOMP

L
A
T
IN

U
M N°6365678 

EINFACHER REPARATURPROZESS
SCHRITT 1
Besuchen Sie 	  
eservice.milwaukeetool.eu/
de-de/  
um Ihr Werkzeug zu erfassen 
(oder ein bereits erfasstes 
Werkzeug aufzurufen) und 
klicken Sie auf "Reparieren". 

Alle Infos zum Platinum  
Service finde Sie hier: 

SCHRITT 2
Wählen Sie eine der folgenden Optionen 
für die Abholung und Abgabe Ihrer 
Reparatur aus*:

A) 	Abholung und Abgabe  
     von zu Hause

B)	 Abholung und Abgabe auf 		
	 einer Baustelle

C) Abholung und Abgabe an einer 	
        Sammelstelle des Paketdienstes

SCHRITT 4
Ihr Werkzeug wird von einem 
von MILWAUKEE® zugelassenen 
Paketdienst abgeholt und zum 
Service-Center gebracht. Sie 
können die Reparatur Ihres 
Werkzeugs online (per E-Mail 
oder SMS falls ausgewählt) 
nachverfolgen. 

Nach der Reparatur wird Ihr 
Werkzeug an den von Ihnen 
gewählten Ort versendet.

SCHRITT 3
Fügen Sie die 
Fehlerbeschreibung Ihres 
Werkzeugs hinzu. 		
Wählen Sie, ob Sie eine 
Verfolgungsnachricht per 
E-Mail oder SMS erhalten 
möchten. 

MILWAUKEE ® 
ALL-INCLUSIVE- 
SERVICEPAKET

MONATE

SERVICE
36 / PREMIUM48

MONATE
PREMIUM
SERVICE

24 / 
36

*    Die normale Wartung umfasst maximal drei Kalibrierungen während der Laufzeit des Platinum Service.
**   Vorbehaltlich der Allgemeinen Bedingungen von TTI für die Bereitstellung des MILWAUKEE® Platinum Service. Um den Service in Anspruch nehmen zu können, ist bei der Erstbestellung ein Mindestbestellwert für Platinum Tools  
    und Services in Höhe von 4.000,00 € (exkl. MwSt.) erforderlich.
*** Vorbehaltlich der Bedingungen des Leasingvertrags mit einer dritten Partei.


